
??????

?????

DĀRZA TEHNIKA 2020

PAREIZA 
INSTRUMENTU 

IZVĒLE ĻAUJ MUMS 
APSAIMNIEKOT 

20ha PLATĪBU

Varis Kazaks 
SIA “Kokaudzētava Baltezers” 

valdes priekšsēdētājs

 Intervija 78. lpp



INSTRUMENTU MODEĻI

2

BHX2501 63

DC280FZW 77

DCU180 42

DHW080 38

DLM380 16

DLM382 17

DLM431 18

DLM432 19

DLM460 20

DLM462 21

DLM532 22

DLM533 23

DMR114B 77

DMR203B 77

DMP180Z 77

DUB182 46

DUB183 46

DUB184 47

DUB361 44

DUB362 44

DUB363 45

DUC122 52

DUC254 53

DUC254C 53

DUC303 48

DUC306 49

DUC353 50

DUC356 51

DUH501 29

DUH502 29

DUH523 30

DUH601 31

DUH602 31

DUH604S 32

DUH651 28

DUH751 33

DUH752 33

DUH754S 34

DUM604 26

DUN500W 35

 

DUP361 24

DUP362 25

DUR181 11

DUR187L 12

DUR188L 13

DUR189 14

DUR366L 8

DUR368A 8

DUR368L 9

DUR369A 10

DUX60 36

EA3201S 65

EA3601F 65

EA4300F 65

EA5000P 65

EA6100P 65

EB5300TH 63

EB7660TH 63

EBH341U 56

EG2250A 62

EG2850A 62

EG5550A 62

EG6050A 62

ELM3320 57

ELM3720 57

ELM4121 57

EM2600U 56

EM4350UH 56

EM4351UH 56

EW1060H 62

HW1200 60

HW1300 60

PDC01 40

PF0300 61

PF0403 61

PF0410 61

PF1010 61

PF1100 61

PF1110 61

PLM4627N 58

 

PLM4628N 58

PLM4630N 58

PLM4631N2 58

PLM4817 58

PLM5113N2 58

PLM5120N2 59

PLM5121N2 59

PLM5600N2 59

UB0801V 63

UC3041A 64

UC3541A 64

UC3551A 64

UC4041A 64

UC4051A 64

UD2500 60

UH201D 27

UH4261 59

UH5261 59

UH6570 59

UR100D 15

UR3000 56

UR3501 56

UV3200 57

UV3600 57

 

Produktų indeksas2 INSTRUMENTU MODEĻI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

EL
EK

TR
IE

SK
IE

 U
N 

D
EG

VI
EL

AS
 IN

ST
RU

M
EN

TI
IN

FO
RM

ĀC
IJA

IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

3

KATALOGA SATURA RĀDĪTĀJS

Katalogo turinys

AKUMULATORU INSTRUMENTI
Zāles trimmeri un krūmgrieži 8-15

Mauriņa pļaujmašīnas 16-23

Zāles un dzīvžogu šķēres 24-27

Dzīvžogu šķēres 28-35

Multifunkcionāls instruments 36-37

Augstspiediena mazgātāji 38-39

Akumulatoru mugursoma 40-41

Ķerra 42-43

Lapu pūtēji/savācēji 44-47

Ķēdes zāģi 48-53

ELEKTRISKIE UN DEGVIELAS INSTRUMENTI
Zāles trimmeri un krūmgrieži 56

Skarifikatori 57

Mauriņa pļaujmašīnas 57-59

Dzīvžogu šķēres 59

Zaru smalcinātāji 60

Augstspiediena mazgātāji 60

Iegremdējamie ūdens sūkņi 61-62

Elektriskie ģeneratori 62

Lapu pūtēji/savācēji 63

Ķēdes zāģi 64-65

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI
Krūmgrieži un trimmeri 66-70

Zālienu pļaujmašīnas un skarifikatori 71

Zāles un dzīvžogu šķēres 72

Multifunkcionāls instruments 70

Lapu pūtēji/savācēji 73

Ķēdes zāģi 74-76

Augstspiediena mazgātāji un iegremdējamie ūdenssūkņi 71

18 INSTRUMENTU SORTIMENTS 4-5

36V INSTRUMENTU SORTIMENTS 6

12V MAX INSTRUMENTU SORTIMENTS 7

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI 54-55

LIETOTĀJA PIEREDZE 78-79

JAUNUMI 77

MAKITA TEKNOLOĢIJAS UN SIMBOLIKA 82-83

3KATALOGA SATURA RĀDĪTĀJS



4

                          PLAŠĀKAIS 18V INSTRUMENTU SORTIMENTS

PLAŠĀKAIS 18V INSTRUMENTU SORTIMENTS

18V Lithium-Ion

Naglotājs

Silikona 
pistole Padziļinātais

vibrators

Ventilators

Ventilējamas
vējjakas

Ventilējama veste

Naglotājs

Apsildāma jaka
Apsildāma veste

Bluetooth skandas

Darba LED
prožektori

Darba vietas
prožektori

Perforators
metālam

Naglotājs

Armatūras 
siešanas
iekārta

Kniedējamā
pistole

Skavotājs

Vakuumsūknis Eļļas prese

Radiolukturis

Radio

LED prožektors

Apsildāma sega

Gaisa
pumpis

Lukturi

Ķerra

Figūrzāģi

Zobenzāģi

Ģipškartona
frēzeĒvele

Savienojumu 
frēze

Ģipškartona
zāģis

Frēze

Putekļu sūcējs robots

Putekļu sūcējs

Putekļu
               sūcēji

Ciklona 
putekļu sūcējs

Ķēdes zāģi

Dzīvžogu šķēres

Trimmeri

Zāles un
dzīvžogu
šķēres

Lapu pūtēji

Prožektori

Leņķa urbjmašīna

Metāla
griešanas

iekārta

Kombinētie
leņķzāģi

Perforators

Zobenzāģis

Ripzāģis

Ripzāģis
metālam

Kombinētie
perforatori

Ka�jas automāts

18V x2

6.0Ah 5.0Ah 4.0Ah

3.0Ah 2.0Ah

1.5
Ah

4 režīmu
triecien-

skrūvgriežiSkrūvgriezis
ar automātisko
padevi

Kombinētie
perforatori

Triecien-
skrūvgrieži,

urbjmašīnas

Šķēres metāla griešanai

Lentzāģis
metālam

Ekscentra
slīpmašīna 
pulēšanai

Leņķzāģi

Perforatori

Atskaldāmais
āmurs

Armatūras 
griešanas iekārtas

Vītņstieņa
griezēj-
instrumenti

Skrūvgrieži,
urbjmašīnas

Triecien-
skrūvgriežiBezvada trieciena

uzgriežņu atslēga

Triecienurbj-
mašīnas

Leņķa skrūvgrieži

Maisītājs

Leņķa triecienskrūvgriezis

Leņķa impulsa skrūvgriezis

Skrūvgrieži

Ripzāģis
metālamSkārda

šķēres

Leņķa
slīpmašīnas

Taisnā slīpmašīna

Ekscentra
slīpmašīna

Sienas un 
griestu
slīpmašīna

Universālie svārsta
instrumenti

Rokas 
ripzāģi

Mugursomas
tipa putekļu sūcējs

Leņķa 
slīpmašīnas

Spēka zāģis  

Pļaujmašīnas

Dārza
šķēres

Zālāja 
trimmeri

Dzīvžogu
šķēres

Multi 
instruments

Akumulatoru
mugursoma

Ripzāģis

Lapu pūtēji

Ripzāģi

Ķēdes zāģi

Putekļu
sūcēji

PIEZĪME: Attēlā parādītie modeļi var atšķirties atkarībā no valsts preču pārdošanas sortimenta



5

PLAŠĀKAIS 18V INSTRUMENTU SORTIMENTS

PLAŠĀKAIS 18V INSTRUMENTU  SORTIMENTS

18V Lithium-Ion

Naglotājs

Silikona 
pistole Padziļinātais

vibrators

Ventilators

Ventilējamas
vējjakas

Ventilējama veste

Naglotājs

Apsildāma jaka
Apsildāma veste

Bluetooth skandas

Darba LED
prožektori

Darba vietas
prožektori

Perforators
metālam

Naglotājs

Armatūras 
siešanas
iekārta

Kniedējamā
pistole

Skavotājs

Vakuumsūknis Eļļas prese

Radiolukturis

Radio

LED prožektors

Apsildāma sega

Gaisa
pumpis

Lukturi

Ķerra

Figūrzāģi

Zobenzāģi

Ģipškartona
frēzeĒvele

Savienojumu 
frēze

Ģipškartona
zāģis

Frēze

Putekļu sūcējs robots

Putekļu sūcējs

Putekļu
               sūcēji

Ciklona 
putekļu sūcējs

Ķēdes zāģi

Dzīvžogu šķēres

Trimmeri

Zāles un
dzīvžogu
šķēres

Lapu pūtēji

Prožektori

Leņķa urbjmašīna

Metāla
griešanas

iekārta

Kombinētie
leņķzāģi

Perforators

Zobenzāģis

Ripzāģis

Ripzāģis
metālam

Kombinētie
perforatori

Ka�jas automāts

18V x2

6.0Ah 5.0Ah 4.0Ah

3.0Ah 2.0Ah

1.5
Ah

4 režīmu
triecien-

skrūvgriežiSkrūvgriezis
ar automātisko
padevi

Kombinētie
perforatori

Triecien-
skrūvgrieži,

urbjmašīnas

Šķēres metāla griešanai

Lentzāģis
metālam

Ekscentra
slīpmašīna 
pulēšanai

Leņķzāģi

Perforatori

Atskaldāmais
āmurs

Armatūras 
griešanas iekārtas

Vītņstieņa
griezēj-
instrumenti

Skrūvgrieži,
urbjmašīnas

Triecien-
skrūvgriežiBezvada trieciena

uzgriežņu atslēga

Triecienurbj-
mašīnas

Leņķa skrūvgrieži

Maisītājs

Leņķa triecienskrūvgriezis

Leņķa impulsa skrūvgriezis

Skrūvgrieži

Ripzāģis
metālamSkārda

šķēres

Leņķa
slīpmašīnas

Taisnā slīpmašīna

Ekscentra
slīpmašīna

Sienas un 
griestu
slīpmašīna

Universālie svārsta
instrumenti

Rokas 
ripzāģi

Mugursomas
tipa putekļu sūcējs

Leņķa 
slīpmašīnas

Spēka zāģis  

Pļaujmašīnas

Dārza
šķēres

Zālāja 
trimmeri

Dzīvžogu
šķēres

Multi 
instruments

Akumulatoru
mugursoma

Ripzāģis

Lapu pūtēji

Ripzāģi

Ķēdes zāģi

Putekļu
sūcēji



6

MAKITA 36V INSTRUMENTU SORTIMENTS

Makita 36V INSTRUMENTU SORTIMENTS

Dzīvžogu šķēres
DUH551 / DUH651

Putekļu sūcēji - 
mugursomas
DVC261 / DVC265 / 
DVC660 / DVC665

Ķēdes zāģi
DUC405 / DUC400 / DUC355 / 
DUC353 / DUC305 / DUC303 / 
DUC302 / DUC252 / DUC252C / 
DUC256 / DUC306 / DUC356 / 

DUC406

Kombinētie perforatori
DHR263 / DHR264  /  
DHR280, DHR282+DX08 / 
DHR281, DHR283+DX09

Perforatori
DHR400N

Zobenzāģis
DJR360

Trimmeri
DUR364L / DUR368A / 
DUR368L / DUR369A / 
DUR369L / DUR369N

Lapu pūtēji
DUB361 / 
DUB362 / 
DUB363

Rokas ripzāģi
DHS710 / DHS711 / DHS781 / 
DHS780 / DHS782 / DHS783 / 
DHS900 / DHS901

Leņķa slīpmašīnas
DGA701 / DGA901 / 
DGA700 / DGA900

Ripzāģis
DRS780

Spēka zāģis
DSP600 / DSP601

Metāla griezējs
DWT310

Leņķa urbjmašīna
DDA460

Mauriņa pļaujmašīnas
DLM460 / DLM382 / DLM432 / 
DLM462 / DLM530 / DLM532 / 
DLM533

Dārza šķēres
DUP361 / DUP362

Akumulatora/elektriskie
putekļu sūcēji
DVC860L / DVC861L / 
DVC150L / DVC151L

Kombinētie ripzāģi
DLS714 / DLS110 / DLS111 / 
DLS112 / DLS211 / DLS212

Multi instruments
DUX60

Putekļu sūcēji
DVC865L / DVC866L / DVC867L / 
DVC155L / DVC156L / DVC157L

Pārnēsājams
abrazīvais
ripzāģis
DLW140

Spēka zāģis
DCE090

Akumulatora 
adapteris BCV01

Akumulatora
konventors BCV03

Akumulatora
adapteris BAP182

18V Lithium-Ion

DARBOJAS AR DIVIEM
18V AKUMULATORIEM

PIEZĪME:  Attēlā parādītie modeļi var atšķirties atkarībā no valsts preču pārdošanas sortimenta



7

MAKITA 12V MAX INSTRUMENTU SORTIMENTS

MAKITA 12V MAX INSTRUMENTU SORTIMENTS

4.0Ah 2.0Ah 1.5Ah

12Vmax Lithium-Ion

Ģipškartona
plāksnes zāģis
SD100D

Bluetooth skandas
DMR200 / DMR201
DMR202 / DMR203

Apsildāmas vestes
CV102D

Ventilējamas vējjakas
DFJ210 / DFJ211 / DFJ310 / DFJ311
DFJ410 / DFJ411 / DFJ212 / DFJ213
DFJ214

Ventilējamas 
vestes
DFV210

LED prožektori
ML103 / ML104
ML105 / ML106

Putekļu sūcēji
CL106D / CL107D
CL108D / CL121D

Apsildāma sega
CB100D Zāles trimmeri

UR100D

Apsildāmas
vējjakas

CJ105D / CJ106D

Lāzeri Multi line
SK209GD / SK312GD

Krusta lāzeri
SK105GD / SK105D
SK106GD / SK106D

Ventilators
CF100D/ CF101D   

Universālā griezējmašīna
CP100D

Vītņu 
stieņu griezējs

SC103D

Triecienskrūvgrieži /
skrūvgrieži
HP332D / HP333D

Dārza
šķēres
UM600D

Silikona 
pistole

CG100D

Zāles un 
dzīvžogu šķēres

UH201D

Triecienskrūvgrieži
TD110D / TD111D

Perforators
HR140D / HR166D

Uzgriežņu atslēga
WR100D

Triecienurbjmašīnas
TW140D / TW141D
TW160D / TW161D
TW060D

Leņķa 
skrūvgrieži

DA332D / DA333D

Leņķa triecienskrūvgrieži
TL064D / TL065D

Zobenzāģi
JR103D 
JR105D

Universāls
svārsta
instruments
TM30D

Ripzāģi stiklam
CC301D

Ripzāģis
HS301D

Figūrzāģi
JV101D  
JV102D / JV103D

Radio
DMR107 / DMR108
DMR109 / DMR110
DMR112 / DMR114
DMR115 / DMR300
DMR301 / MR052

DF332D / DF032D
DF333D / DF033D

Urbjmašīnas / 
skrūvgrieži

Naglu pistoles
PT354D

USB adapteris
ADP08 / ADP06

Skavu pistoles
ST113D

VIEGLU, KOMPAKTU
INSTRUMENTU SĒRIJA

PIEZĪME: Attēlā parādītie modeļi var atšķirties atkarībā no valsts preču pārdošanas sortimenta



AK
UM

UL
AT

O
RA

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)            350 mm                                          

Pļaušanas platums (plastmasas galva)                 255 mm

Pļaušanas platums (metāla asmeņi)                     230 mm

Ātrums bez slodzes līdz 6500 apgr/min

Ass vītne M10 x 1.25LH

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,7-4,5 kg

Izmēri (GxPxA)  1754x310x229 mm

Piederumi 66., 68., 69., 70. lpp.

• 2 ātrumi (1/2) 
• Cilpas veida rokturis
• Nemainīga ātruma kontrole - 

slodzes laikā ierīce automātiski 
nodrošina nemainīgu rotācijas 
ātrumu

• Trimmerim ir uzstādīts tiešās 
piedziņas motors

• Darbības laiks ar 6.0Ah aku-
mulatoriem un plastmasas 
asmeņiem - 120 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR366L Zāles trimmeris

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)            350 mm

Pļaušanas platums (plastmasas galva)                 255 mm

Pļaušanas platums (metāla asmeņi)                     255 mm

Ātrums bez slodzes  līdz 6500 apgr/min

Ass vītne M10 x 1.25LH

Svars, ieskaitot akumulatoru   4,1-4,7 kg

Izmēri (GxPxA)  1758x615x442 mm

Piederumi  66., 69., 68., 70. lpp.

• 3 ātrumi
• Ergonomisks velo tipa 

rokturis
• Elektriskā bremze
• Tiešās piedziņas ārējā roto-

ra BL motors - efektivitātei 
un instrumenta līdzsvaram

• Reversā rotācijas sistēma
• Nepārtraukta lietošana ar 

6.0Ah akumulatoriem (ar 
metāla asmeni LOW režīmā) 
- 125 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR368A Zāles trimmeris

8

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI



AK
UM

UL
AT

O
RA

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)           350 mm                                          

Pļaušanas platums (plastmasas galva)                255 mm

Pļaušanas platums (metāla asmeņi)                    255 mm

Ātrums bez slodzes   līdz 6500 apgr/min

Ass vītne M10 x 1.25LH

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,9-4,5 kg

Izmēri (GxPxA)  1758x362x231 mm

Piederumi  66., 68., 69., 70. lpp.  

• 3 ātrumi
• Cilpveida rokturis
• Elektriskā bremze
• Pastāvīga ātruma kontrole
• Tiešās piedziņas ārējā rotora 

BL motors - efektivitātei un 
instrumenta līdzsvaram

• Reversās rotācijas sistēma
• Nepārtraukta lietošana ar 

6.0Ah akumulatoriem (ar 
metāla asmeni LOW režīmā) - 
125 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR368L Zāles trimmeris

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Trimmera asmens (plastmasas) 255 mm 
M8 x 1,25RH . M8 x 1,25LH . M10 x 1,25LH 

198383-1

Rezerves plastmasas asmeņi 12 gab 
priekš 198383-1 198426-9

Trimmera spole AUTO, M8 & M10 x 1,25LH B-02945

Trimmera spole 90-M10L SET ME           197296-3

Četrlapu formas vītā neilona aukla 
2,0 mm x 15 m                  

E-01769

Četrlapu formas vītā neilona aukla 
2,4 mm x 15 m                  

E-01797

DUR187 DUR188 DUR189
DUR364L DUR365U DUR366U

DUR187U DUR187L DUR188U
DUR188L EM2600U EM2600L
EBH253U EBH253L

DUR365U

9

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

DUR369

DUR368

DUR368



AK
UM

UL
AT

O
RA

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)           430 mm

Pļaušanas platums (plastmasas galva)                305 mm

Pļaušanas platums (metāla asmeņi)                    255 mm

Ātrums bez slodzes  līdz 7000 apgr/min

Ass vītne M10 x 1.25LH

Svars, ieskaitot akumulatoru 5,9-6,5 kg

Izmēri (GxPxA)  1846x628x530 mm

Piederumi 68., 69., 70. lpp.

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR369A Zāles trimmeris

• 3 ātrumi
• Ergonomisks velo tipa rokturis
• Aizmugurē izvietots motors līdzīgi kā           

iekšdedzes motora zāles trimmerim
• Pastāvīga ātruma kontrole
• Reversās rotācijas sistēma
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah akumulatoriem 

(ar plastmasas 255 mm asmeni, pie zemiem 
apgriezieniem, bez slodzes) - 65 min

Aizmugurē izvietots motorsAizmugurē izvietots motors

 IDEĀLI LĪDZSVAROTS  IDEĀLI LĪDZSVAROTS 
TRIMMERIS TRIMMERIS 

PROFESIONĀLAI PROFESIONĀLAI 
LIETOŠANAILIETOŠANAI

Vadības rokturisVadības rokturis

10

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI



AK
UM

UL
AT

O
RA

  I
N

ST
RU

M
EN

TI

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)      260 mm

Ātrums bez slodzes  7800 apgr/min

Trimmera auklas  garums 8 m

Trimmera auklas diametrs 1,65 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,8 - 3,1 kg

Izmēri (GxPxA)                    1229-1433x267x186-257 mm

Piederumi  68., 70. lpp.

• Rotējoša pļaušanas galva    
regulējas 5 pozīcijās ērtākai 
zāles pļaušanai grūti piee-
jamās vietās

• Regulējams teleskopisks kāts 
(123-143 cm)

• Stingrs, regulējams rokturis
• Nepārtraukta lietošana ar 3.0Ah 

akumulatoru - 45 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR181 Zāles trimmeris

SADERĪGIE PIEDERUMI 

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

 Neilona spole M10 x 1,25 LH 2,4 mm 191D90-9

Tīrīšanas spole TAP&GO, 1,6 mm x 8 m 196146-9

 Neilona spole M10 x 1,25 LH, TAP&GO 2,0 mm  198893-8

Četrlapu vītā neilona aukla 2,0 mm x 15 m      E-01769

Apaļa aukla 1,6 mm x 15 m             369224808

DUR369

DUR181

11

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

DUR365 DUR368

DUR181



AK
UM

UL
AT

O
RA

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• 3 ātrumi (High / Med / Low)
• Automātiska ātruma un ap-

griezienu kontrole
• Instruments tiek komplek-

tēts ar kompaktu neilona 
griezējgalvu un platsmasas 
asmeņiem

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 
akumulatoru - 168min (ar 
neilona griezējgalvu) - 219min 
(ar platsmasas asmeņiem)

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR187L Zāles trimmeris

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)          300 mm

Pļaušanas platums (plastmasas asmeņi)            255 mm

Ātrums bez slodzes 4000-6000 apgr/min

Trimmera auklas diametrs 2,00 mm

Ass vītne M8 x 1.25LH

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,4-3,7 kg

Izmēri (GxPxA)  1791x258x232 mm

Piederumi 67., 68., 69., 70. lpp.    

Reta zāle

Tiek ietaupīta akumulatora enerģija

Bieza zāle

Lielāks apriezienu skaits . Lielāka griešanas jauda

 • Dzinēja apgriezieni tiek kontrolēti automātiski no 4000 līdz 6000 
apgr/min, ņemot vērā zāliena blīvumu
• Ātruma režīmu iespējams izvēlēties arī manuāli, nospiežot 
ātruma pogu: lēns-4000/ vidējs-5000/ ātrs-6000 apgr/min

AUTOMĀTISKĀ ĀTRUMA UN APGRIEZIENU KONTROLEAUTOMĀTISKĀ ĀTRUMA UN APGRIEZIENU KONTROLE

12

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• 3 ātrumi (High / Med / Low)
• Automātiskā ātruma un 

apgriezienu kontrole
• Instruments tiek komplek-

tēts ar kompaktu neilona 
griezējgalvu un plastmasas 
asmeņiem

• Nepārtraukta lietošana 
ar 6.0Ah akumulatoru -               
168 min (ar neilona griezējgal-
vu) - 219 min (ar plastmasas 
asmeņiem)

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR188L Zāles trimmeris

Pļaušanas  platums (neilona griezējgalva)           300 mm

Pļaušanas platums (plastmasas asmeņi)              255 mm

Ātrums bez slodzes 4000-6000 apgr/min

Trimmera auklas diametrs 2,00 mm

Ass vītne M8 x 1.25LH

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,7-4 kg

Izmēri (GxPxA) 1791x258x232 mm

Piederumi  67., 68., 69., 70. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Trimmera asmeņi (plastmasas) 255 mm M8 
x 1,25RH . M8 x 1,25LH . M10 x 1,25LH 

198383-1

Rezerves plastmasas asmeņi 12 gab 
priekš 198383-1 198426-9

Trimmera spole M8 x 1.25LH 198385-7

DUR187 DUR188 DUR189
DUR365U DUR366U

DUR187U DUR187L DUR188U
DUR188L EM2600U EM2600L

13

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

• 3 ātrumi (High / Med / Low)
• Automātiskā ātruma un ap-

griezienu kontrole
• Regulējams, izliekts                  

teleskopiskais kāts
• Instruments tiek komplektēts 

ar neilona griezējgalvu
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

akumulatoru - 168 min (ar 
neilona griezējgalvu)

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUR189 ZĀLES TRIMMERI

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)            300 mm

Pļaušanas platums (plastmasas asmeņi)              255 mm

Ātrums bez slodzes 4000-6000 apgr/min

Trimmera auklas diametrs 2,00 mm

Ass vītne M8 x 1.25RH

Svars, ieskaitot akumulatoru                                 3,0-3,3kg

Izmēri (GxPxA)                           1518-1648 x 258 x 396 mm

Piederumi  67., 68., 69., 70. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠIE INSTRUMENTI KODS

Trimmera asmeņi (plastmasas) 255 mm M8 
x 1,25RH . M8 x 1,25LH . M10 x 1,25LH 

198383-1

Rezerves plastmasas asmeņi 12 gab 
priekš 198383-1 198426-9

Neilona trimmera spole M8 x 1.25RH 198854-8

Trimmera galva (komplekts) 
230 mm

198848-3

Rezerves plastmasas asmeņi 5 gab 198851-4

DUR187 DUR188 DUR189

UR100D

DUR365U DUR366U

UR100D

14 ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

DUR364L

UR100D



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

  

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

• Ļoti kompakts, precīzai 
griešanai

• Teleskopisks, regulējams 
kāts

• Cilpas veida regulējams 
rokturis

• Tiek komplektēts ar plastma-
sas asmeņiem

• Nepārtraukta lietošana ar 
4.0Ah akumulatoriem un ar 
plastmasas asmeņiem - 55 
min

                4.0  3.0  2.0  1.5Ah

UR100D Zāles trimmeris

Pļaušanas platums (neilona griezējgalva)           260 mm

Pļaušanas platums (plastmasas asmeņi)             230 mm

Trimmera auklas diametrs 1,65 mm

Ātrums bez slodzes 10000 apgr/min

Ass vītne M8 x 1,25 RH

Svars, ieskaitot akumulatoru  1,9-2,1 kg

Izmēri (GxPxA)                       835-1185x267x210-315mm

Piederumi  67., 68., 70. lpp.

Su BL1041B akumuliatoriumi

Su nailonine pjovimo galva

38min

Darbo laikas

Kompaktiškas pervežimams arba 
sandėliavimui 

Reguliuojama kilpos formos rankena
Lankstoma Aukštyn - žemyn

Saugykla atsarginiam 
plastikiniam ašmeniui

Su BL1041B akumuliatoriumi

  Su plastikiniais ašmenimis

55min

Darbo laikas

350mm

Reguliuojamas kotas

UR100DUR100D - VIEGLS UN ĒRTI REGULĒJAMS - VIEGLS UN ĒRTI REGULĒJAMS

15ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ieteicams 460-920 m2 platībai 
(2 x 6.0Ah akumulatoriem 
- 460m2, 4 x 6.0Ah akumulato-
riem - 920m2)

• Ērti regulējamas 6 pļaušanas 
augstuma pozīcijas

• Savākšanas kastes tilpums 40l, 
ar savāktās zāles aizpildījuma 
līmeņa indikatoru

• Nepārtraukta lietošana ar 
6.0Ah akumulatoriem - 36 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM380 Pļaujmašīna

Pļaušanas platums 380 mm

Pļaušanas augstums 25-75 mm

Ātrums bez slodzes 3700 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 14,5 kg

Izmēri (GxPxA)                             1145x465x1023-1070mm

Piederumi  71. lpp.

920 m2pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Pļaujmašīnas asmens  
380 mm  

196863-1

Pļaujmašīnas asmens 
380 mm

191D41-2

DLM380

DLM382

16

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pļaušanas platums 380 mm

Pļaušanas augstums 20-75 mm

Ātrums bez slodzes 3700 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 16,2-19,6 kg

Izmēri (GxPxA)        1380-1410x450x985-1005mm

Piederumi 71. lpp.

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM382 Pļaujmašīna

• Ieteicams izmantot platībām līdz 
560m2 ar diviem 6.0Ah akumula-
toriem

• Plastmasas korpuss
• Mulčēšanas funkcija kā papildus 

izvēle
• Nopļautās zāles tvertnes aizpildī-

juma indikators
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

akumulatoriem - 36 min

VIEGLA UN KOMPAKTA VIEGLA UN KOMPAKTA 
PĻAUJMAŠĪNA PĻAUJMAŠĪNA 
AR MULČĒŠANAS AR MULČĒŠANAS 
FUNKCIJU!FUNKCIJU!

560 m2pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana
mulčēšanamulčēšana

17

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS 



AK
UM

UL
AT

O
RA

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ieteicams 475-950 m2 platībai
• 13 pļaušanas augstuma       

pozīcijas
• Savākšanas kastes tilpums 50l, 

ar savāktās zāles aizpildījuma 
līmeņa indikatoru

• Akumulatora izlādes līmeņa 
indikators

• Riteņi ar lodīšu gultņiem, 
manevrētspējīgam darbam

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 
akumulatoriem - 30 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM431 Pļaujmašīna

950 m2

Pļaušanas platums 430 mm

Pļaušanas augstums 25-75 mm

Ātrums bez slodzes 3600 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 17,8-18,4 kg

Izmēri (GxPxA)                    1450-1490x460x950x1020 mm

Piederumi 71. lpp. 

pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Pļaujmašīnas asmens
430 mm

197762-0

Pļaujmašīnas asmens          
430 mm

191D43-8

DLM431

DLM432

18

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ieteicams izmantot platībām 
līdz 575m2 ar diviem 6.0Ah 
akumulatoriem

• Plastmasas korpuss
• Mulčēšanas funkcija kā papil-

dus izvēle
• Tvertne 50l ar aizpildījuma 

indikatoru
• Nepārtraukta lietošana ar 

6.0Ah akumulatoriem - 30 
min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM432 Pļaujmašīna

575 m2

Pļaušanas platums 430 mm

Pļaušanas augstums 20-75 mm

Ātrums bez slodzes 3600 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 16,8-17,5 kg

Izmēri (GxPxA)       1435-1490x460x1005-1045 mm

Piederumi  71. lpp. 

pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana
mulčēšanamulčēšana

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNU SALĪDZINĀJUMS

KORPUSS PAŠGĀJĒJI AKUMULATORA 
SLOTI

PĻAUŠANA SAVĀKŠANA MULČĒŠANA AIZMUGURES 
IZMEŠANA

SĀNU 
IZMEŠANA

plastmasas 2  

plastmasas 2   *
plastmasas 2  

plastmasas 2   *
metāla  2   

metāla   4    

metāla   4    

alumīnija   4    
* Mulčēšanas aprīkojums iekļauts standarta komplektācijā

DLM380

DLM431

DLM432

DLM460

DLM462

DLM532

DLM382

DLM533

19

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

J

J

J

J

J



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ieteicams 800-1600 m2 platībai
• IPX4 aizsardzības klase
• 3 funkcijas: nopļauj, savāc, mulčē 

zāli
• 10 pļaušanas pozīcijas
• Savākšanas tvertnes tilpums 60l
• Bezoglīšu motors
• Izturīgs tērauda korpuss
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

akumulatoru - 43 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM460 Pļaujmašīna

Pļaušanas platums 460 mm

Pļaušanas augstums 20-75 mm

Ātrums bez slodzes                2500-3300 apgr./min

Svars, ieskaitot akumulatoru 25,3-27,6 kg

Izmēri (GxPxA)          1319-1518x532x879-1138mm

Piederumi 71. lpp.

1600 m2

pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana
mulčēšanamulčēšana

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Pļaujmašīnas asmens
460 mm 199367-2

Pļaujmašīnas asmens 
460 mm 1991D51-9

Akumulatoru 
izlādes
līmeņa
indikators

Klusais
režīms

Startēšanas
poga

Klusajā
režīmā tiek

uzturēts
nemainīgs 

ātrums
2500 apgr/min

KOMPAKTI SALIEKAMAROKTURIS PĻAUŠANAS
AUGSTUMA REGULĒŠANAI460mm

VADĪBAS PULTS

DLM460 DLM461

DLM462

20

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pļaušanas platums 460 mm

Pļaušanas augstums 20-100 mm

Ātrums bez slodzes                 2500-3300 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 35,3-39,0 kg

Izmēri (GxPxA)       1610-1690x535x980-1095 mm

Piederumi  71. lpp.

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM462 Pļaujmašīna

• Pašgājējs
• Ieteicams izmantot platībām līdz 

1900 m2 ar četriem 6.0Ah akumu-
latoriem. 

• Var tikt ievietoti četri 18V LXT 
akumulatori, lielākas pļaušanas 
platības nodrošināšanai

• Tērauda korpuss
• Nopļautas zāles tvertnes aizpildīju-

ma indikators
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

akumulatoriem stumšanas režīmā 
- 51 min

(ar regulējamu ātrumu: 
2.5-5.0 km/h)

PAŠGĀJĒJS !PAŠGĀJĒJS !

1900 m2

pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana
mulčēšanamulčēšana

Četri akumulatoruČetri akumulatoru  slotisloti:: Vadības panelis:Vadības panelis:
Var ievietot 4 LXT 18V akumulatorus. Var ievietot 4 LXT 18V akumulatorus. 
Strādā ar 2 akumulatoriem vienlaicī-Strādā ar 2 akumulatoriem vienlaicī-

gi, pagarinot darbības laiku.gi, pagarinot darbības laiku.

• • Regulējams ātrums klusajā režīmāRegulējams ātrums klusajā režīmā
• • Akumulatora izlādes indikators ar Akumulatora izlādes indikators ar 

manuāli maināmu aktīvo akumu-manuāli maināmu aktīvo akumu-
latoru pārilatoru pāri

21

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pļaušanas platums 534 mm

Pļaušanas augstums 20-100 mm

Ātrums bez slodzes                 2300-2800 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 39,0-42,8 kg

Izmēri (GxPxA)        1630-1715x590x990-1095 mm

Piedrumi 71. lpp.

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM532 Pļaujmašīna

• Pašgājējs
• Ieteicams izmantot platībām līdz 

2300 m2 ar četriem 6.0Ah akumu-
latoriem

• Var tikt ievietoti četri 18V LXT Li-lon 
akumulatori, lielākas pļaušanas 
platības nodrošināšanai

• Tērauda korpuss
• Klusais režīms
• 70l nopļautās zāles tvertne ar 

aizpildījuma indikatoru
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

akumulatoriem (stumšanas režīmā) 
-54 min

(ar regulējamu ātrumu: 
2.5-5.0 km/h)

2300 m2 pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana
mulčēšanamulčēšana

sāna izmešanasāna izmešana

TUKŠSTUKŠS PILNSPILNS

Nopļautās zāles tvertnes aizpildījuma Nopļautās zāles tvertnes aizpildījuma 
indikators:indikators:

22

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

  PAŠGĀJĒJS!  PAŠGĀJĒJS!



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Pašgājējs
• Ieteicams izmantot platībām līdz 

2300 m2 ar četriem 6.0Ah akumu-
latoriem

• Alumīnija korpuss
• Klusais režīms
• 70l nopļautās zāles tvertne ar 

aizpildījuma indikatoru
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

akumulatoriem (stumšanas 
režīmā) - 54 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DLM533 Pļaujmašīna

2300 m2

Pļaušanas platums 530 mm

Pļaušanas augstums 20-100 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatoru 47,9 kg

Izmēri (GxPxA)                      1655 x 590 x 1100 mm

Piederumi 71. lpp.

pļaušanapļaušana
savākšanasavākšana
mulčēšanamulčēšana

sāna izmešanasāna izmešana

PAŠGĀJĒJS!PAŠGĀJĒJS!

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Pļaujmašīnas asmens 
530 mm 191D52-7

4 VIETAS:
18V LXT akumulatoriem.

Darbojas vienlaicīgi 2,
nodrošinot ilgāku 

darbības laiku.

DLM530 DLM531

DLM532 DLM533

23

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Divas asmens atvēršanas 
pozīcijas

• Precīza griešana, kā strādājot 
ar manuālajām dārza šķērēm

• Japāņu kaltā tērauda īpaši asi 
asmeņi

• Īpaši vieglas
• Darba apjoms ar diviem 

6.0Ah akumulatoriem - 84000 
griezumu

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUP361 Dārza šķēres

Maksimālais zara biezums 33 mm

Maksimālais attālums starp asmeņiem                  54 mm

Bīdes spēks 185 N

Svars, ieskaitot akumulatoru 0,8 kg

Izmēri (GxPxA) 305x43x106 mm

Piederumi 72. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Dārza šķēru asmeņi (L) 197367-6

Dārza šķēru asmeņi (U) 197366-8

DUP361

DUP361

DUP362

DUP362
Modelis ar paaugstinātu 
griezes momentu cietiem 
zariem (materiāliem) 
Cietiem zariem paredzēts asmens

DUP361 
Standarta zaru šķēres ātrai
zaru griešanai 
Standarta asmens 100 110 120 140130

AugstsZems

135%

0

        DUP362

        DUP361 100%

100 110 120 140130
ĀtrsLēns

DUP362 100%

DUP361

0

135%

GRIEŠANAS GRIEZES MOMENTS GRIEŠANAS ĀTRUMS

GR
IE

ŠA
NA

S 
VE

IK
TS

PĒ
JA

DUP362

24

DĀRZA ŠĶĒRES

DĀRZA ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Divas asmeņu atvēršanas 
pozīcijas, regulējamas ar vienu 
pieskārienu

• Precīza griešana, kā strādājot ar 
manuālajām dārznieka šķērēm

• Japāņu kaltā tērauda īpaši asi 
asmeņi

• Īpaši vieglas
•  Darba apjoms ar diviem 6.0Ah 

akumulatoriem -  84000 grie-
zumi

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUP362 Dārza šķēres

Maksimālais zara biezums 33 mm

Maksimālais attālums starp asmeņiem       54 mm

Bīdes spēks 250 N

Svars, ieskaitot akumulatoru 0,8 kg

Izmēri (GxPxA) 305x43x106 mm

Piederumi 72. lpp.

Ø25 mm Ø33 mm
Daļēji atvērts asmens Pilnībā atvērts asmens

īpaši tīri greizumi

Darba kapacitāte

ar BL1860B x 2 akumulatoriem

84 000griezumi

Svars

Šķēres svars

0,8 kg

Vadības bloks

Rokas josta

Pārslēdzējs

Instrumenta 
soma

TŪKSTOŠIEM TŪKSTOŠIEM 
GRIEZUMU AR GRIEZUMU AR 

VIENU UZLĀDI!VIENU UZLĀDI!

25

DĀRZA ŠĶĒRES

DĀRZA ŠĶĒRES   



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Mazas un parocīgas šķēres gan 
zāles, gan dzīvžogu veidošanai

• Asmeņu nomaiņa bez papildu 
instrumentiem

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 
akumulatoru - 250 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUM604 Zāles un dzīvžogu šķēres

Zāles šķēru asmens platums                                  160 mm

Dzīvžogu asmens garums 200 mm

Gājienu skaits 2500 gāj./ min

Pļaušanas augstums 15 / 20 / 25 mm

Vibrācijas līmenis                                    2,5 m/s2 un mazāk

Svars, ieskaitot akumulatoru 1,4-1,8 kg

Izmēri (GxPxA) 337x177x131 mm

Piederumi 72. lpp.     

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠIE INSTRUMENTI KODS

Asmens un zāles savācējs
zāles griešanai.

Asmens nomaināms bez 
papildus instrumentiem.

195267-4

Asmens un zaru savācējs
krūmu kopšanai.

Asmens nomaināms bez papildus
instrumentiem.

195272-1

DUM604

UH201D

DUM604

UH201D

26

ZĀLES UN DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

ZĀLES UN DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Universālas - gan zāles, 
gan dzīvžogu veidošanai, 
izvēloties papildierīces

• Asmeņiem ir speciāls 
pārklājums, lai novērstu 
rūsas veidošanos

• Dubultā asmens sistēma   
dzīvžogu apgriešanai, 
veidošanai

• Drošības poga pret ne-
jaušu ieslēgšanos

• Nepārtraukta lietošana ar 
4.0Ah akumulatoriem - 90 
min

                4.0  3.0  2.0  1.5Ah

UH201D Zāles un dzīvžogu šķēres    

Zāles šķēru asmens platums                                  160 mm

Dzīvžogu šķēru asmens garums 200 mm

Gājienu skaits 2500  gāj./min

Atstarpe starp zobiem 26 mm

Vibrācijas līmenis                                    2,5 m/s2 un mazāk

Svars, ieskaitot akumulatoru 1,3-1,5 kg

Izmēri (GxPxA) 504x120x131  mm

Piederumi 72. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI 
INSTRUMENTI

KODS

Roktura 
pagarinātājs ar 

ritenīšiem
ērtākai lietošanai.
Viegli regulējams

rokturis.

198516-8

Roktura
pagarinātājs.

Viegli regulējams
rokturis

195229-2

DUM604

UH201D

DUM604

UH201D

27

ZĀLES UN DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

ZĀLES UN DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• 6 ātrumi
• Regulējams aizmugures 

rokturis (5 pozīcijas) - 
ērtai griešanai dažādos 
virzienos

• Elektroniskā bremžu 
sistēma drošam darbam

• Kompaktas un klusas
• Ergonomisks rokturis 

maksimālam komfortam
• Nepārtraukta darbība ar 

6.0Ah akumulatoriem - 
120 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH651 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 650 mm

Gājienu skaits 2000-3600 gāj./min 

Maks. zaru biezums 18 mm

Atstarpe starp zobiem 36 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 4,7-5,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1135x225x200 mm

Piederumi  72. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Dzīvžogu šķēru asmeņi
650 mm 

196688-3

Dzīvžogu šķēru asmeņi
500 mm

199098-3

Dzīvžogu šķēru asmeņi
500 mm 

199598-3

DUH651

DUH501

DUH502

28

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH502 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 500 mm

Maks. zaru biezums 21,5 mm

Gājienu skaits (H/M/L) 4400/3600/2000

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,8-4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1016x225x192 mm

Piederumi 72. lpp.

• 3 regulējami ātrumi
• Abpusējs asmens
• Elektroniskā bremžu sistēma 

drošam darbam
• Asmens aizsardzība.
• Pretvibrācijas konstrukcija: 

dzinēja korpusu aizsargā 
piecas amortizatoru atsperes, 
kas absorbē asmens un dzinēja 
radīto vibrāciju

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 
akumulatoru: 50-230 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH501 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 500 mm

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Gājienu skaits (H/M/L) 4400/3600/2000

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,8-4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1016x225x192 mm

Piederumi 72. lpp.

• 3 regulējami ātrumi
• Abpusējs asmens, kas rada 

mazāku berzi
• Elektroniskā bremžu sistēma 

drošam darbam
• Asmens aizsardzība
• Pretvibrācijas konstrukcija: 

dzinēja korpusu aizsargā pie-
cas amortizatoru atsperes, kas 
absorbē asmens un dzinēja 
radīto vibrāciju

• Nepārtraukta lietošana ar 
6.0Ah akumulatoru: 60-300 
min

29

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

 

• Ergonomisks rokturis mak-
simālam komfortam

• Elektroniskā bremžu sistē-
ma drošam darbam

• Vienkārša konstrukcija
• Nepārtraukta lietošana ar 

3.0Ah akumulatoru - 70 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH523 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 520 mm

Gājienu skaits 2700 gāj./min

Maks. zaru biezums 15 mm

Attālums starp asmeņiem 26 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,0-3,4 kg

Izmēri (GxPxA) 938x195x193 mm

Piederumi 72. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠIE INSTRUMENTI KODS

Dzīvžogu šķēru asmens
520 mm

195769-0

Dzīvžogu šķēru asmens
600 mm 

199099-1

Dzīvžogu šķēru asmens
600 mm 

199599-1

DUH521

DUH601

DUH602

DUH523U

UH520D UH522D

30

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH602 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 600 mm

Maks. zaru biezums 21,5 mm

Gājienu skaits  (H/M/L) 4400/3600/2000

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,8-4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1221x225x192 mm

Piederumi 72. lpp.

• 3 regulējami ātrumi
• Abpusējs asmens
• Elektroniskā bremžu sistēma 

drošam darbam
• Asmens aizsardzība
• Pretvibrācijas konstrukcija: dzinēja 

korpusu aizsargā piecas amortiza-
toru atsperes, kas absorbē asmens 
un dzinēja radīto vibrāciju

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 
akumulatoru (zemo apgriezienu 
režīmā) - 180 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH601 Dzīvžogu šķēres

• 3 regulējami ātrumi
• Abpusējs asmens, kas rada mazāku 

berzi
• Elektroniskā bremžu sistēma drošam 

darbam
• Asmens aizsardzība
• Pretvibrācijas konstrukcija: dzinēja 

korpusu aizsargā piecas amortizatoru 
atsperes, kas absorbē asmens un 
dzinēja radīto vibrāciju

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah aku-
mulatoru (zemo apgriezienu režīmā) 
- 200 min

Asmens garums 600 mm

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Gājienu skaits (H/M/L) 4400/3600/2000

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,8-4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1121x225x192 mm

Piederumi 72. lpp.

31

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH604S Dzīvžogu šķēres

• 3 regulējami ātrumi - no augsta 
(H) līdz zemam (L) (H/M/L)

• Izliektas formas asmeņi samazi-
na berzi un enerģijas patēriņu

• Atpakaļgaitas funkcija nodroši-
na asmeņu atbrīvošanu no 
iestrēgušiem zariem

• Pastāvīga ātruma kontrole
• Ierīces ieslēgšana ar divām 

rokām lietotāja drošībai
• Atgriezumu savācējs, pielāgo-

jams griešanas platumam
• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah 

(zemo apgriezienu režīmā) - 200 
min

LIELISKS LĪDZSVARSLIELISKS LĪDZSVARS
STARP JAUDU UN STARP JAUDU UN 
MANEVRĒŠANAS MANEVRĒŠANAS 
SPĒJUSPĒJU

Vadības pultsVadības pults

Asmens garums 600 mm

Gājienu skaits līdz 4400  gāj./min

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,4-3,9 kg

Izmēri (GxPxA) 1061x282x143 mm

Atpakaļgaitas Atpakaļgaitas 
funkcija funkcija 
Izmantojiet pogu, lai ieslēgtu 
atpakaļgaitas funkciju 
un atbrīvotu asmeņus no  
iestrēgušiem zariem

32

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• 3 regulējami ātrumi
• Abpusējs asmens
• Ātrā bremze drošam darbam
• Asmens aizsardzība
• Pretvibrācijas konstrukcijas: dzinēja 

korpusu aizsargā piecas amortizato-
ru atsperes, kas absorbē asmens un 
dzinēja radīto vibrāciju

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah aku-
mulatoru (zemo apgriezienu režīmā) 
- 150 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH752 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 750 mm

Gājienu skaits līdz 4400 gāj./min

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,8-4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1261x225x192 mm

Piederumi 72. lpp.

• 3 regulējami ātrumi
• Abpusējs asmens, kas rada mazāku 

berzi
• Elektroniskā bremžu sistēma drošam 

darbam
• Asmens aizsardzība
• Pretvibrācijas konstrukcija: dzinēja 

korpuss aizsargā piecas amortizato-
ru atsperes, kas absorbē asmens un 
dzinēja radīto vibrāciju

• Nepārtraukta lietošana ar 6.0Ah aku-
mulatoru (zemo apgriezienu režīmā) 
- 160 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH751 Dzīvžogu šķēres

Asmens garums 750 mm

Gājienu skaits līdz 4400 gāj./min

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Attālums starp asmeņiem 35mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,8-4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 1261x225x192 mm

Piederumi 72. lpp.

33

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• 3 regulējami ātrumi
• Izliekti asmeņi, kas samazina berzi un 

enerģijas patēriņu
• Atpakaļgaitas funkcija nodrošina asmeņu 

atbrīvošanu no iesprūdušiem zariem
• Pastāvīga ātruma kontrole
• Lietotāja drošībai, ierīce ieslēdzama ar 

abām rokām vienlaicīgi
• Atgriezumu savācējs, piemērojams 

griešanas platumam
• Darbības laiks ar 6.0Ah akumulatoru (pie 

zemiem apgriezieniem) - 190 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUH754S Dzīvžogu šķēres

Asmeņa garums 750 mm

Gājienu skaits līdz 4400 gāj./min

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,4-3,9 kg

Izmēri (GxPxA) 1200x282x143 mm

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Dzīvžogu šķēru asmens
750 mm 191D39-9DUH754S

TRĪS REGULĒJAMI 
ĀTRUMI:

1: 0-2000 triecieni/min 
2: 0-3600 triecieni/min
3: 0-4400 triecieni/min

ATPAKAĻGAITAS FUNKCIJA
nodrošina asmeņu atbrīvošanu
no iesprūdušiem zariem.

34

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUN500W Dzīvžogu šķēres

• 3 regulējami ātrumi
• Izliekti asmeņi, kas samazina berzi un enerģijas patēriņu
• Atpakaļgaitas funkcija nodrošina asmeņu atbrīvošanu no 

iesprūdušiem zariem
• Pastāvīga ātruma kontrole
• Asmens gala aizsargs
• Darbības laiks ar 6.0Ah akumulatoru (pie zemiem ap-

griezieniem) - 190 min

VIEGLAS ŠĶĒRES VIEGLAS ŠĶĒRES 
AUGSTU DZĪVŽOGU AUGSTU DZĪVŽOGU 
APGRIEŠANAI APGRIEŠANAI 

Asmens garums 500 mm

Gājienu skaits līdz 4400  gāj./min

Maks. zaru biezums 23,5 mm

Attālums starp asmeņiem 35 mm

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,9-4,3 kg

Izmēri (GxPxA) 2115x97x137 mm

VADĪBAS PULTSVADĪBAS PULTS

Regulējams rokturis Regulējams rokturis 
no 45° līdz 70° un līdz pat 
horizontālam stāvoklim

Ērti saliekamsĒrti saliekams

AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

35

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

DZĪVŽOGU ŠĶĒRES



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Ātruma kontroles 
slēdzis

3 ātrumi

Motora 
ieslēgšana,

ātrumu 
pārslēgšana

Atpakaļgaitas 
funkcija, lai no 

pļaušanas galvas 
izņemtu 

iesprūdušo zāli

Ātra piederumu maiņa bez
papildus instrumentiem

34 • 56 • 130
AUGSTS  VIDĒJS

min

Ar stiprinājumu EM404MP, 
neilona ø2,7mm griešanas galvu 

un BL1860B akumulatoriem

Darbības laiks

 ZEMS

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUX60 Multifunkcionāls instruments

Ātrums bez slodzes:

1. ātrums 0-9700 apgr/min

2. ātrums 0-8200 apgr/min

3. ātrums 0-5700 apgr/min

Svars, ieskaitot akumulatorus 4,1-8,8 kg

Izmēri (GxPxA) 1011x320x216 mm

Piederumi  37. , 70. lpp.

VAIRĀKI PIEDERUMI DAŽĀDIEM VAIRĀKI PIEDERUMI DAŽĀDIEM 
DĀRZA UN VIDES SAKOPŠANAS DARBIEMDĀRZA UN VIDES SAKOPŠANAS DARBIEM

36

MULTIFUNKCIONĀLS INSTRUMENTS

MULTIFUNKCIONĀLS INSTRUMENTS



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

XNR0000549Rezerves gumijas slota 
priekš SW400MP

Diametrs                265 mm

Darba platums     590 mm

XNR0000548Rezerves neilona slota 
priekš BR400MP

Birstes diametrs      250 mm

Birstes plat.            600 mm

199340-2Gumijas lameļu slaucīšanas 
uzgalis SW400MP

199319-3Tīrīšanas birstes uzgalis
BR400MP

Birstes diametrs      250 mm

Birstes platums      600mm

Garums                1145 mm

Svars                           6,3 kg

198769-9Trimmera/krūmgrieža 
universālais uzgalis 
EM404MP

Pļaušanas plat.      405 mm

Ass vītne         M10x1.25LH

Garums                  914 mm

Svars                           0,9 kg

198055-8Zāliena šķēru uzgalis (ar 
regulējamu lenķi)
EN420MP

Asmens garums   250 mm

Regulācija   135º (90º/45º)

Garums               1384 mm

Svars                          2,5 kg

196756-2Zāliena apmaļu griešanas 
uzgalis
EE400MP

Asmens garums   203 mm

Garums                  878 mm

Svars                           2,4 kg

196258-8Dzīvžoga šķēru uzgalis 
(ar regulējamu leņķi)
EN401MP

Asmens garums   535 mm   

Regulācija   135º (90º/45º)

Garums                1500 mm

Svars                           2,4 kg

199927-0Uzgalis ar ķēdes zāģi
EY401MP

Zāģa sliede            255 mm

Eļļas tvertnes tilp.   110 ml

Garums                1166 mm

Svars                           1,2 kg

199182-4Kultivatora uzgalis
KR401MP

Asmens diametrs   220 mm

Kultivēšanas plat.    220 mm

Garums                  965 mm

Svars                           3,2 kg

197733-7Dzīvžoga šķēru uzgalis 
(taisnais) EN410MP

Asmens garums   490 mm

Garums                1104 mm

Svars                              2 kg

196032-4Vārpstas pagarinātājs 
LE400MP

Garums                1143 mm

Svars                         1,13 kg

37

MULTIFUNKCIONĀLS INSTRUMENTS

MULTIFUNKCIONĀLS INSTRUMENTS

Diametrs                265 mm

Darba platums     590 mm

Garums                1159 mm

Svars                           7,2 kg



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DHW080 Augstspiediena mazgātājs

• 2 regulējami ātrumi (augsts/zems)
• Pakāpeniska spiediena regulēšana
• Komplektā 50l uzglabāšanas tvertne, kuru var 

izmantot kā ūdens rezervuāru
• Ūdeni var pumpēt arī no jaucējkrāniem 
• Dubultais akumulatora uzlādes līmeņa indikators 

ar 3 LED lampiņām
• Ūdensdrošs
• Viegli transportējams, teicama mazgāšanas 

kvalitāte
• Darbības laiks ar 6.0Ah akumulatoru (pie zemiem 

apgriezieniem) - 34 min

PIEMĒROTS SĒTU, LOGU, AUTOMAŠĪNU, PIEMĒROTS SĒTU, LOGU, AUTOMAŠĪNU, 
KĀ ARĪ LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS KĀ ARĪ LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS 
MAZGĀŠANAIMAZGĀŠANAI

Maks. pieļaujamais spiediens 8,0 MPa

Maks. ūdens plūsma 380 L/h

Pamatplūsma (H/L) 330/240 L/h

Maks. temperatūra 40°C

Svars, ieskaitot akumulatoru 7,1-7,7 kg

Izmēri (GxPxA) 438x218x269 mm

Piederumi 39., 71. lpp.

Viegli transportētViegli transportēt

Uzglabāšanas Uzglabāšanas 
vieta piederumiemvieta piederumiem

38

AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJI

AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pistole
197842-2

 Pagarinājuma
šļūtene

5m 197845-6
8m 197847-2
10m 197850-3

Pagarināšanas uzgaļi
197870-7

Augstspiediena
šlūtene

5m 126766-5 (PVC)
10m 123784-4 (PVC)
10m 123651-3 (gumijas)

Pretsapīšanās
savienotājuzgalis
197867-6

TR00000002
TR00000001(EU)

Ratiņi ērtai 
pārvietošanai

Ūdens pievada
�ltrs

Viena pieskāriena 
savienojumu komplekts

Pašsūkšanas šļūtenes 
komplekts

197881-2

197873-1

197883-8

Rotācijas uzgalis

Mazgāšanas uzgalis
197864-2

Mainīgās izsmidzināšanas
uzgalis
197876-5

Putu sprausla
197886-2

Mazgāšanas birste
197828-6

Regulējamais mazgāšanas
uzgalis
197822-8

Rotējošā birste
197831-7

Uzgalis priekšmeta 
mazgāšanai no lejas
197859-5

Cauruļu tīrīšanas šļūtene
10m 197837-5
15m 197840-6

Piederumu savienotājs
197853-7

197824-4

SADERĪGIE PIEDERUMI

39

AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJI

AUGSTSPIEDIENA  MAZGĀTĀJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Jauda 27/12 Ah

Energoietilpība 432 Wh

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,8 kg

Izmēri (GxPxA) 400x195x132 mm

Priederumi 41.lpp.

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

PDC01(191A64-2) Akumulatoru mugursoma

• Iespējams aprīkot ar četriem 18V LXT akumulatoriem
• Savienojama ar diviem LXT akumulatoriem
• Akumulatoru aizsardzība pret ūdeni un putekļiem
• Var  izmantot kā stacionāru barošanas bloku, atdalot no mugursomas 

siksnām
• Automātiskā atslēgšanas funkcija
• Katra akumulatora uzlādes līmeņa indikators

PĀRNĒSĀJAMAIS PĀRNĒSĀJAMAIS 
BAROŠANAS BLOKS BAROŠANAS BLOKS 
DARBINA 18V VAI 2 DARBINA 18V VAI 2 x x 18V 18V 
LXT AKUMULATORU LXT AKUMULATORU 
INSTRUMENTUSINSTRUMENTUS

40

AKUMULATORU MUGURSOMA

AKUMULATORU MUGURSOMA



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

 

Korpusa pārsega
aizbīdnis

Neliels korpuss
četriem
akumulatoriem

LED indikators
norāda akumulatora
uzlādes līmeni

Kabeļa garums 
1,7 m

Regulējama josta

Galvenais
slēdzis

Kabatas adapterim
vai akumulatoram

Noņemama 
aizmugurējā josta

ilgāks darbības laiks
līdz 4 kopā

ar

ilgāks darbības laiks
līdz 2 kopā

ar

instrumentiem instrumentiem

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠIE INSTRUMENTI KODS

Akumulatora adapteris: 
LXT 18V 191J50-7

 

ADAPTERIS SAVIENOJUMS BAROŠANAS AVOTS 

ADAPTERIS 18V+18V=36V 
(kods 191A52-9 standarta komplektācija)              
nodrošina tādu pašu jaudu kā divi akumulatori

41

AKUMULATORU MUGURSOMA

AKUMULATORU MUGURSOMA

PDC01



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Maks. ātrums uz priekšu (Hi/L)                            3,5-1,5 km/h

Maks. ātrums atpakaļgaitā                                        1 km/h

Maksimālais slīpums 12°

Maksimālā kravnesība 130 kg

Svars, ieskaitot akumulatoru 39,3-44,8 kg

Izmēri ar platformu (GxPxA)                   1110x1060x900 mm

Izmēri ar tvertni (GxPxA)                    1310x790x900 mm

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DCU180 Ķerra

• Ierīci darbina viens 18V akumulators
• Divi ātrumi uz priekšu. Atpakaļgaita
• Divi darba lukturi
• Platformas rāmis vai tvertne beramkravu 

pārvadāšanai kā papildus piederumi
• Nepārtraukta lietošana ar diviem 6.0Ah 

akumulatoriem - 120 min

NEVAINOJAMANEVAINOJAMA
PALĪDZĪBA DĀRZĀPALĪDZĪBA DĀRZĀ
UN LAUKU MĀJĀUN LAUKU MĀJĀ

42

ĶERRA

ĶERRA



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

130 kg

Maksimālā kravnesība

ar 6.0Ah akumulatoru
60 min

Darbības laiks

12°

760 mm

Divi darba lukturi

Viegla
kravas

izkraušana

Rokturis ar 3 pakāpēs 
regulējamu augstumu

Ātrumu slēdzis 

Maks. kāpuma leņķis ar maks. kravnesībuBremžu svira ar bļoķēšanas mehānismu

Bloķē 
priekšējo 
riteni un 
novērš 
ripošanu 
nogāzēs

Noņemot aizmugures riteņus un 
uzstādot atbalsta pēdas, ķerru var 
izmantot ar vienu priekšējo riteni Nolokāmi rokturi

Ieslēgšanas slēdzis

Divi akumulatoru
sloti aizsargkastē, 
darbību 
nodrošina viens 
akumulators

Akumulatora 
izlādes līmeņa 

indikators

Vienkārša ķerras vadība

Akumulatora 
izvēle Lukturi

• 3 pakāpju regulējams augstums: 20 mm / 
45 mm / 100 mm

• Palielina stabilitāti
• Viegli pielāgojams
• Piestiprināms ar 4 skrūvēm pie DCU180

191A01-6
Papildu riteņu komplekts

Platformas izmēru var regulēt. Noņemot 
kravas kastes apmales, var iekraut 
lielgabarīta kravas   

199009-8
Platformas rāmis kravu pārvadāšanai

Piemērota smilšu, grants, miltu 
un citu beztaras materiālu 
pārvadāšanai  

SADERĪGIE PIEDERUMI

199008-0
Tvertne beramkravai

3 iespējamās augstuma 
pozīcijas:
• 20 mm
• 45 mm
• 100 mm

43

ĶERRA

ĶERRA



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• 6 ātrumi
• Teleskopiska pūtēja caurule
• Kompakts un viegls, piemērots 

darbam ar vienu roku
• Dubultkorpuss klusai darbībai
• Komplekts ir veidots no diviem 

uzgaļiem - šaurs, plakans
• Nepārtraukta darbība ar 6.0Ah 

akumulatoriem (3. ātrumā) - 32 
min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUB362 Lapu pūtējs

Maks. gaisa ātrums 54 m/sek

Maks. plūsmas ātrums 13,4 m3/min

Ātrums bez slodzes                       11400-21500 apgr/min

Trokšņa līmenis 79,1 dB(A)

Iesūkšanas funkcija nav

Svars, ieskaitot akumulatoru 3,5-4,2 kg

Izmēri (GxPxA) 830-930x205x295 mm

Piederumi 73. lpp.

• 2 ātrumi
• Kompakts un viegls, piemērots 

darbam ar vienu roku
• Komplektā pleca siksna
• Garš pūšanas leņķa uzgalis 

plūsmas novirzīšanai
• Nepārtraukta darbība ar 6.0Ah 

akumulatoriem (LOW režīmā) - 
109 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUB361 Lapu pūtējs

Maks. gaisa ātrums 93-57 m/sek

Maks. gaisa plūsma 4,4-2,6 m3/min

Ātrums bez slodzes                       10000-17000 apgr/min

Trokšņa līmenis 82,3 dB(A)

Iesūkšanas funkcija nav

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,6-3,2 kg

Izmēri (GxPxA) 905x141x194 mm

44

LAPU PŪTĒJI

LAPU PŪTĒJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ar slēdzi regulējami ātrumi, kruīza 
kontrole

• Atkritumu smalcināšanas funkcija, 
pirms savākšanas maisā

• 3 pakāpju teleskopisks uzgalis ar 
regulēšanas diapazonu 100 mm

• Motora bloķēšanas sistēma
• Var izmantot kritušo lapu savākša-

nai
• Komplektā ar sūkšanas/ 

savākšanas piederumu komplek-
tu 

• Nepārtraukta darbība ar 6.0Ah 
akumulatoriem pūšanas režīmā (ar 
zemiem apgriezieniem) - 75 min

• Nepārtraukta darbība ar 6.0Ah 
akumulatoriem iesūkšanas režīmā 
(1. ātrumā) - 30 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUB363 Lapu pūtējs/savācējs

Maks. gaisa ātrums 65 m/sek

Maks. gaisa plūsma 13,4 m3/min

Ātrums bez slodzes                               līdz 7850 apgr/min

Trokšņa līmenis 94,9 dB(A)

Iesūkšanas funkcija ir

Svars, ieskaitot akumulatoru 4,5-6,6 kg

Izmēri (GxPxA)  1396x604x415 mm

Piederumi 73. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Plecu siksna 166094-6

Plakanais uzgalis 197889-6

DUB184 DUB362

DUB184 DUB362

DUB363

45

LAPU PŪTĒJI

LAPU PŪTĒJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Trīs ātrumi (1/2/3)
• Gara pūtēja sprausla
• Nepārtraukta lietošana ar 

6.0Ah akumulatoru (pūšanas 
režīmā MIN) - 120 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUB183 Lapu pūtējs

• Trīs ātrumi (1/2/3)
• Sūkšanas funkcija (ne-

pieciešams papildu 
piederums - putekļu maiss 
122814-8)

• Kompakts un ergonomisks 
dizains

• Nepārtraukta lietošana ar 
6.0Ah akumulatoru (pūšanas 
režīmā HIGH) - 24 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUB182 Lapu pūtējs

Maks. gaisa ātrums 80 m/sek

Maks. gaisa plūsma 2,6 m3/min

Ātrums bez slodzes 18000 apgr/min

Iesūkšanas funkcija ir

Svars, ieskaitot akumulatoru 1,7 kg

Izmēri (GxPxA) 525x155x212 mm

Piederumi 73. lpp.

Maks. gaisa ātrums 52 m/sek

Maks. gaisa plūsma 2,6 m3/min

Ātrums bez slodzes 18000 apgr/min

Iesūkšanas funkcija nav

Svars, ieskaitot akumulatoru 1,7-2,0 kg

Izmēri (GxPxA) 845x155x212 mm

Piederumi 73. lpp.

46

LAPU PŪTĒJI

LAPU PŪTĒJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ar slēdzi regulējami ātrumi, 
kruīza kontrole

• Ērti uzglabājams
• Ventilatoru novietojums 

nodrošina līdzsvaru un                
ergonomiju

• Viegls un kompakts, piemērots 
darbam ar vienu roku

• Motora bloķēšanas sistēma
• Nepārtraukta lietošana ar 

6.0Ah akumulatoru MID ap-
griezienu režīmā - 26 min

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUB184 Lapu pūtējs

Maks. gaisa ātrums 52,1 m/sek

Maks. gaisa plūsma 13,0 m3/min

Ātrums bez slodzes                            līdz 18000 apgr/min

Trokšņu līmenis 86,6 dB(A)

Iesūkšanas funkcija nav

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,5-3,0 kg

Izmēri (GxPxA)  810x160x285 mm

Piederumi 73. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Putekļu maiss. Izgatavots efektīvai putekļu 
un atkritumu savākšanai. Liela ietilpība. 
Izturīgs materiāls. Viegli pievienojams.

122814-8DUB182

Fiksēta ātruma svira

Ātrumu regulētājslēdzis

Bloķējot sviru, iespējams
darbināt, neturot slēdzi.

Ar slēdzi regulējams gaisa
plūsmas ātrums.

Ieslēgšanas slēdzis

Vadības svira Ātrāk

Lēnāk

DUB184 KRUĪZA KONTROLES SVIRA

DUB183

47

LAPU PŪTĒJI

LAPU PŪTĒJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Bezsuku motors ar ārējo rotoru
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Indikators, kas informē par zemu akumulatora 

uzlādes līmeni
• Automātiskā atslēgšanas funkcija
• Nemainīga ātruma kontrole
• Aizsardzība pret ūdens šļakatām un putekļiem - 

lietošanai ārpus telpām un skarbas vides apstākļos
• Darbības apjoms ar 2 x 6.0Ah akumulatoriem - 200 

griezumi (priedes brusa 100 x 100 mm)

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC303 Ķēdes zāģis

Sliedes garums 300 mm

Maks. ķēdes ātrums 20 m/sek

Ķēdes solis 3/8“

Ķēdes eļļas tvertnes tilpums 200 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 4,6-5,5 kg

Izmēri (GxPxA)                                          723x215x235 mm

Noderīga informācija 76. lpp. 
Piederumi  74. - 75. lpp .

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Zāģa ķēde SC 90PX 30 cm/12", 3/8", 1,1 mm, 
46H 

958291646

Sliede 30 cm/12", 3/8", 1,1 mm, 46H 958030611

Minerāleļļa ķēdēm 1l. Ilgstošas darbības 
nodrošināšanai ir nepieciešams tikai neliels 
daudzums eļļas. Aizsargā pret koroziju.

Piemērota visiem ķēžu veidiem 988002656

BIOTOP ķēdes un sliedes eļļa 1l. Augstas 
kvalitātes minerāleļļa ar lielisku adhēzijas 
spēju. Aizsargā pret nodilumu un koroziju. 
Var izmantot jebkurā sezonā visu gadu.

Piemērota visiem ķēžu veidiem 980008610

UC3041A

DUC306

DUC306

48

ĶĒDES ZĀĢI  

ĶĒDES ZĀĢI

DUC303UC3041A

DUC303



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC306 Ķēdes zāģis

• Jaudas palielināšanas funkcija nodrošina papildus enerģiju lielo un 
cieto zaru zāģēšanai

• Pretatsitiena un elektriskā bremze maksimālai operatora drošībai
• Viegls
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Bloķēšanas poga novērš nejaušu palaišanu
• Vienmērīgā palaišanas fukcija pakāpeniski palielina ātrumu
• Karabīnes (virves) stiprināšanas vieta
• Darbības apjoms ar 2 x 6.0Ah akumulatoriem - 230 griezumi (priedes 

brusa 100 x 100 mm)

ZEMS TROKŠŅUZEMS TROKŠŅU
LĪMENIS UN NEKĀDU LĪMENIS UN NEKĀDU 
IZMEŠUIZMEŠU

Sliedes garums 300 mm

Maks. ķēdes ātrums 20 m/sek

Ķēdes solis 3/8“

Eļļas tvertnes tilpums 200 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 4,6-5,1 kg

Izmēri (GxPxA)                                   270-651x205x232 mm

Noderīga informācija 76. lpp. 
Piederumi 74. - 75. lpp .

BL MOTORA ĀRĒJĀ BL MOTORA ĀRĒJĀ 
ROTORA TIEŠĀS ROTORA TIEŠĀS 

PIEDZIŅAS SISTĒMA PIEDZIŅAS SISTĒMA 
NODROŠINA NODROŠINA  ĶĒDES  ĶĒDES 

ĀTRUMU LĪDZ 20ĀTRUMU LĪDZ 20 m/s  m/s 

IESLĒGŠANAS 
INDIKATORS 

GALVENAIS 
IESLĒGŠANAS SLĒDZIS

REŽĪMA INDIKATORS

TURBO REŽĪMS AR VIENU PIESKĀRIENUTURBO REŽĪMS AR VIENU PIESKĀRIENU
• Nodrošina papildu          

enerģiju resno un cieto 
zaru zāģēšanai

• Viegli uzspiežot un 
paturot (dažas sek.) 
ieslēgšanas slēdzi līdz 
iedegas zaļā indikatora 
lampiņa

49

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Bezsuku motors ar ārējo 
rotoru

• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Indikators, kas informē par 

zemu akumulatora uzlādes 
līmeni

• Automātiskā atslēgšanas 
funkcija

• Pastāvīga ātruma kontrole
• Aizsardzība pret ūdens 

šļakatām un putekļiem - 
lietošanai ārpus telpām un 
skarbas vides apstākļos

• Darbības apjoms ar 2 x 6.0Ah 
akumulatoriem - 200 griezumi 
(priedes brusa 100 x100 mm)

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC353 Ķēdes zāģis

Sliedes garums 350 mm

Maks. ķēdes ātrums 20 m/sek

Ķēdes solis 3/8“

Ķēdes eļļas tvertnes tilpums 200 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 4,7 kg

Izmēri (GxPxA) 773x215x235

Noderīga informācija 76. lpp.
Piederumi 74. - 75. lpp.

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠIE INSTRUMENTI KODS

Minerāleļļa ķēdēm 1l. Ilgstošas darbības 
nodrošināšanai ir nepieciešams tikai neliels  
daudzums eļļas. Aizsargā pret koroziju.

Piemērota visiem ķēžu veidiem 988002656

BIOTOP ķēdes un sliedes eļļa 1l. Augstas 
kvalitātes minerāleļļa ar lielisku adhēzijas 
spēju. Aizsargā pret nodilumu un koroziju. Var 
izmantot jebkurā sezonā visu gadu.

Piemērota visiem ķēžu veidiem 980008610

Zāģa ķēde SC 90XP 35 cm/14”, 3/8”, 1,1 mm 
52H

958291652

Sliede 35 cm/14”, 3/8”, 1,1 mm, 52H 958035611

DUC353

50

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI

DUC356

DUC356DUC353



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC356 Ķēdes zāģis

• Jaudas palielināšanas funkcija nodrošina papildu enerģiju lielo un 
cieto zaru zāģēšanai

• Pretatsitiena un elektriskā bremze maksimālai operatora drošībai
• Viegls
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Bloķēšanas poga novērš nejaušu palaišanu
• Vienmērīgā palaišanas fukcija pakāpeniski palielina ātrumu
• Karabīnes (virves) stiprināšanas vieta
• Darbības apjoms ar 2 x 6.0Ah akumulatoriem - 230 griezumi (priedes 

brusa 100 x 100 mm)

PRETATSITIENA PRETATSITIENA 
UN ELEKTRISKĀ UN ELEKTRISKĀ 
BREMZE BREMZE 
MAKSIMĀLAI MAKSIMĀLAI 
DROŠĪBAIDROŠĪBAI

Sliedes garums 350 mm

Maks. ķēdes ātrums 20 m/sek

Ķēdes solis 3/8“

Ķēdes eļļas tvertnes tilpums 200 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 4,6-5,1 kg

Izmēri (GxPxA)                       270-651x205x232 mm

Noderīga informācija 76. lpp. 
Piederumi 74. - 75. lpp.

51

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI

IESLĒGŠANAS 
INDIKATORS 

GALVENAIS 
IESLĒGŠANAS SLĒDZIS

REŽĪMA INDIKATORS

TURBO REŽĪMS AR VIENU PIESKĀRIENUTURBO REŽĪMS AR VIENU PIESKĀRIENU
• Nodrošina papildu           

enerģiju resno un cieto 
zaru zāģēšanai

• Viegli uzspiežot un paturot 
(dažas sek.) ieslēgšanas 
slēdzi līdz iedegas zaļā 
indikatora lampiņa



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

SADERĪGIE PIEDERUMI

PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA ATBILSTOŠI INSTRUMENTI KODS

Minerāleļļa ķēdēm 1l. Ilgstošas darbības 
nodrošināšanai ir nepieciešams tikai neliels  
daudzums eļļas. Aizsargā pret koroziju.

Piemērota visiem ķēžu veidiem 988002656

BIOTOP ķēdes un sliedes eļļa 1l. Augstas 
kvalitātes minerāleļļa ar lielisku adhēzijas 
spēju. Aizsargā pret nodilumu un koroziju. 
Var izmantot jebkurā sezonā visu gadu.

Piemērota visiem ķēžu veidiem 980008610

Zāģa ķēde CC 91PX 25 cm/10”, 3/8”, 1,3mm, 
40H Sliede 25 cm/10”, 1/4”, 1,3 mm, 60H   196205-9

Sliede 25 cm/10”, 1/4”, 1,3 mm, 60H 168407-7

DUC254

DUC254C

• Īss sliedes garums, kompakts un ergonomisks dizains - 
ideāli piemērots zaru griešanai

• Ķēdes spriegojums bez papildu ierīcēm
• Īpaši klusa darbība
• Lodziņš eļļas tvertnē ļauj kontrolēt eļļas līmeni
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Darbības apjoms ar 6.0Ah akumulatoru - 75 griezumi 

(priedes brusa 50 x 100 mm)

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC122 Ķēdes zāģis

Sliedes garums 115 mm

Maks. ķēdes ātrums 5 m/sek.

Ķēdes solis 1/4“

Ķēdes eļļas tvertnes tilpums 80 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,6 kg

Izmēri (GxPxA) 422x195x215 mm

Noderīga informācija 76. lpp. 
Piederumi 74. - 75. lpp.

52

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

• Ar smailāku sliedes galu aprīkotais zāģis piemērots koka 
skulptoriem, lai veiktu kokmateriāla grebšanu

• Turbo režīms tiek aktivizēts, nospiežot zāģa palaišanas 
pogu, lai nodrošinātu vienmērīgu resnāku vai cietāku 
zaru griešanu

• Noslēgtais uzgrieznis ķēdes zobrata aizsarga vākā 
pasargā uzgriezni no pazušanas, mainot ķēdi vai ķēdes 
sliedi

• Ļoti viegls, ātrs un manevrētspējīgs

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC254C Ķēdes zāģis

Sliedes garums 250 mm

Maks. ķēdes ātrums 22,5 m/sek.

Ķēdes solis 1/4“

Ķēdes eļļas tvertnes tilpums 140 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,9-3,3 kg

Izmēri (GxPxA) 258x184x191 mm

Noderīga informācija 76. lpp. 
Piederumi 74. - 75. lpp.

• Pateicoties ergonomiskajai 
vadības sistēmai, arboristiem 
ērti izmantojams instruments

• Turbo režīms tiek aktivizēts, 
nospiežot zāģa palaišanas 
pogu, lai nodrošinātu vien-
mērīgu resnāku vai cietāku 
zaru griešanu

• Noslēgtais uzgrieznis ķēdes 
zobrata aizsarga vākā pasargā 
uzgriezni no pazušanas, 
mainot ķēdi vai ķēdes sliedi

• Ļoti viegls, ātrs un 
manevrētspējīgs

• Darbības apjoms ar 6.0Ah 
akumulatoru - 100 griezumi 
(priedes brusa 100 x 100 mm)

Sliedes garums 250 mm

Maks. ķēdes ātrums 24 m/sek.

Ķēdes solis 3/8“

Ķēdes eļļas tvertnes tilpums 140 ml

Svars, ieskaitot akumulatoru 2,8-3,2 kg

Izmēri (GxPxA) 258x184x191 mm

Noderīga informācija 76. lpp. 
Piederumi 74. - 75. lpp.

6.0  5.0  4.0  3.0  2.0  1.5Ah

DUC254 Ķēdes zāģis

53

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

6.0
Ah

5.0
Ah

4.0
Ah

3.0
Ah

2.0
Ah

1.5
Ah

4.0
Ah

2.0
Ah

1.5
Ah

(197422-4)
BL1860B

55
min

45
min

36
min

22
min

24
min

15
min

60
min

90
min

110
min

45
min

30
min

130
min

130
min

1-2 akumulatori 3-4 akumulatori

260
min

(197282-4)
BL1850B

(197267-0)
BL1840B

(197599-5)
BL1830B

(197256-5)
BL1820B

(196449-1)
BL1815N

(197406-2)
BL1041B

(197396-9)
BL1021B

(197393-5)
BL1016

110
min

220
min

90
min

180
min

60
min

120
min

45
min

90
min

30
min

60
min

*Izņemot BL1430A
DC18SF

Automašīnas lādētājsDC18RD DC18RE
DC18SE

DC18RC

DC18RE

60
min

30
min

22
min

130
min

70
min

50
min

DC10SB DC10WD

Dubultais ātrais lādētājs
(196933-6)

CXT+LXT ātrais lādētājs 
(198720-9)

CXT+LXT 
ātrais lādētājs (198720-9)

(196426-3) (196421-9)

(197347-2)(197363-4)

14.4V/18V
LXT akumulatori

Dubultais
ātrais

lādētājs

DC18RD

14.4V/18V 
LXT akumulatori

12Vmax /10,8V
CXT akumulatori

Uzlādē
LXT un CXT 

akumulatorus
vienlaikus

CXT+LXT
ātrais

lādētājs

DC18RE

Ātrais lādētājs
(195584-2)

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI

54

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI



AK
UM

UL
AT

O
RU

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Sabils savienojums ar ierīci

Spriegums

Temperatūra

Strāva

Laiks Laiks

Spriegums

Temperatūra

Strāva

LĪDZSVAROTA LĀDĒŠANA VIENKĀRŠA LĀDĒŠANA

Pastiprināts 
korpuss

Triecienizturīgs

Nav atmiņas efekta
Nav nepieciešama pilnīga izlāde

Lādēšana jebkurā laikā
neatkarīgi no izlādes
līmeņa

Šo var uzskatīt par komunikācijas
sistēmu starp instrumentu un akumulatoru,
kas ierīces darbības laikā kontrolē darbības
apstākļus un aizsargā pret pārslodzi, pilnīgu 
izlādi un pārkaršanu.

Akumulatora aizsardzības funkcijas

No
pilnīgas
izlādes

No
pārslodzes 

No
pārkaršanas

Ātra lādēšana, pateicoties dzesēšanai
Ir ļoti svarīgi atdzesēt akumulatoru pirms lādēšanas, jo tas
sasniedz augstu temperatūru lādēšanas laikā. Lādētājs ir 
aprīkots ar gaisa cirkulācijas sistēmu, kas ar ventilatora
palīdzību atdzesē akumulatoru, lai tas uzlādētos ātrāk.

Akumulatora papildus
dzesēšana

LĪDZSVAROTA UZLĀDES SISTĒMA

Ātrā uzlāde

PARASTĀ UZLĀDĒŠANA

Akumulatora dabiskā
dzesēšana

Gaidīšanas laiks līdz uzlādei

LĪDZSVAROTA UZLĀDES SISTĒMA

Uzlādes laikā informācija no akumulatorā
iebūvētās mikroshēmas tiek nepārtraukti
nosūtīta uz lādētāju, kas attiecīgi analizē un 
regulē strāvu, spriegumu un temperatūru,
tādējādi līdzsvarojot akumulatora uzlādi.

No
pārslodzes 

Citas priekšrocības

8-punktu kontakti nodrošina stabilu 
savienojumu, strādājot vibrāciju
apstākļos.

55

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI

AKUMULATORI UN LĀDĒTĀJI



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Dzinēja jauda 1,5 kW

Dzinēja darba tilpums 43,0 cm3

Maks. ātrums 10000 apgr/min

Ass vītne M10x1,25LH

Degvielas tvertnes tilpums 0,62l

Svars 8,6 kg

Izmēri (GxPxA) 1810x620x500 mm

Piederumi 66., 67., 68. lpp.

• Četrtaktu dzinējs MM4
• Ergonomisks velosipēda tipa asimetrisks rokturis
• Komplektējams ar ērtām divkāršām plecu lencēm 

un polsterētu jostas siksnu
• Roktura pozīcijas regulēšana bez palīgierīcēm 

darbam un transportēšanai
• Pretvibrācijas konstrukcija

EM4351UH Krūmgriezis

Dzinēja jauda 1,5 kW

Dzinēja darba tilpums 43 cm3

Maks. ātrums 10500 apgr/min

Ass vītne M10x1,25LH

Degvielas tvertnes tilpums 0,62l

Svars 8,3 kg

Izmēri (GxPxA) 1812x635x460 mm

Piederumi 66., 67., 68. lpp.

• Četrtaktu dzinējs MM4
• Ergonomisks velosipēda tipa asimetrisks rokturis
• Komplektējams ar ērtām divkāršām plecu lencēm 

un polsterētu jostas siksnu
• Roktura pozīcijas regulēšana bez palīgierīcēm 

darbam un transportēšanai

EM4350UH Krūmgriezis

Dzinēja jauda 0,83 kW

Dzinēja darba tilpums 25,7 cm3

Maks. ātrums 8800 apgr/min

Ass vītne M8x1,25LH

Degvielas tvertnes tilpums 0,6l

Svars 5 kg

Izmēri (GxPxA) 1770x610x410 mm

Piederumi 66., 67., 68. lpp.

• Divtaktu dzinējs ar katalizatoru
• Ergonomisks velosipēda tipa asimetrisks rokturis
• Regulējama roktura pozīcija
• Easy Start iedarbināšanas tehnoloģija

EM2600U Krūmgriezis

Dzinēja jauda 1,07 kW

Dzinēja darba tilpums 33,5 cm3

Maks. ātrums 10000 apgr/min

Ass vītne M10x1,25LH

Degvielas tvertnes tilpums 0,65l

Svars 7,1 kg

Izmēri (GxPxA) 1810x620x500 mm

Piederumi 66., 67., 68., 69., 70. lpp.

• Četrtaktu dzinējs MM4
• Diafragmas karburators
• Ergonomisks velosipēda tipa asimetrisks rokturis
• Komplektējams ar ērtām plecu lencēm
• Roktura pozīcijas regulēšana bez palīgierīcēm 

darbam un transportēšanai

EBH341U Krūmgriezis

Jauda 1000 W

Pļaušanas platums 350 mm

Ātrums bez slodzes 7500 apgr/min

Strāvas vada garums 35 cm

Svars 4,3 kg

Izmēri (GxPxA)  1550x410x500 mm

Piederumi 68. lpp.

• Liekts alumīnija kāts
• Rokturis ar mīkstu satveršanas virsmu ērtākam 

darbam

UR3501 Zāles trimmeris

Jauda 450 W

Pļaušanas platums 300 mm

Ātrums bez slodzes 9000 apgr/min

Strāvas vada garums 30 cm

Svars 2,6 kg

Izmēri (GxPxA)  1016-1256x301x262 mm

Piederumi 68. lpp.

• Regulējams teleskopiskais alumīnija kāts
• Regulējams cilpas veida rokturis
• Viegli nomaināma trimmera galva
• Dzinēja galva regulējama 180º leņķī, ērtai zāliena 

nostūru pļaušanai
• Komplektā pār plecu pārliekama siksna

UR3000 Zāles trimmeris

56

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI

ZĀLES TRIMMERI UN KRŪMGRIEŽI



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Jauda 1600 W

Pļaušanas platums 410 mm

Pļaušanas augstums 20-75 mm

Savākšanas tvertnes tilp. 50l

Svars 17,5-19,1 kg

Izmēri (GxPxA) 1465x530x1135 mm

Piederumi 71. lpp.

• 7 pļaušanas augstuma pozīcijas
• Ieteicams platībai līdz 600 m²  
• Zāles pļaušanas, savākšanas un mulčēšanas 

funkcija
• Nopļautās zāles tvertnes aizpildījuma indikators

ELM4121 Mauriņa pļaujmašīna

Jauda 1400 W

Pļaušanas platums 370 mm

Pļaušanas augstums 20-55 mm

Savākšanas tvertnes tilp. 40l

Svars 11,6 kg

Izmēri (GxPxA) 1330x380x1120 mm

Piederumi 71. lpp.

• 3 pļaušanas augstuma pozīcijas
• Ieteicams platībai līdz 500 m² 
• Zāles pļaušanas un savākšanas funkcija
• Nopļautās zāles tvertnes aizpildījuma indikators

ELM3720 Mauriņa pļaujmašīna

Jauda 1800 W

Darba platums 360 mm

Darba dziļums                                -10/-5-0/+5 mm

Ātrums bez slodzes 3500 apgr/min

Svars 15,3 kg

Izmēri (GxPxA) 880x590x970 mm

Piederumi 71. lpp.

• 4 griešanas augstuma pozīcijas
• 40L savākšanas tilpums
• IPX4 aizsardzības klase
• Skarificē zālienu un savāc zāles un sūnu atliekas
• Iespējams strādāt bez savākšanas tvertnes

UV3600 Zāliena skarifikators

Jauda 1300 W

Darba platums 320 mm

Darba dziļums                       -10/-5-0/+5/+10 mm

Ātrums bez slodzes 3000 apgr/min

Svars 12 kg

Izmēri (GxPxA) 730x580x1050 mm

Piederumi 71. lpp.

• 5 griešanas augstuma pozīcijas
• 30L savākšanas tvertne
• IPX4 aizsardzības klase
• Skarificē zālienu un savāc zāles un sūnu atliekas
• Saliekams rokturis ērtai transportēšanai
• Droša barošanas ieslēgšana

UV3200 Zāliena skarifikators

Jauda 1200 W

Pļaušanas platums 330 mm

Pļaušanas augstums 20-55 mm

Savākšanas tvertnes tilp. 30l

Svars  10,2 kg

Izmēri (GxPxA) 1230x380x1110 mm

Piederumi 71. lpp.

• 3 pļaušanas augstuma pozīcijas
• Ieteicams platībai līdz 400 m²
• Zāles pļaušanas un savākšanas funkcija
• Nopļautās zāles tvertnes aizpildījuma indikators

ELM3320 Mauriņa pļaujmašīna

ELM4121ELM4121
PĻAUŠANAPĻAUŠANA
SAVĀKŠANASAVĀKŠANA
MULČĒŠANAMULČĒŠANA

57

SKARIFIKATORI UN MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS

SKARIFIKATORI UN MAURIŅA PĻAUJMAŠĪNAS



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Dzinēja darba tilpums 163 cm3

Pļaušanas platums 510 mm

Pļaušanas augstums 25-70 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne 65l

Svars 36 kg

Izmēri (GxPxA) 890x570x440 mm

Piederumi 71. lpp.

• Pašgājējs, regulējams ātrums (3-4,5 km/h)
• Pļaušana, savākšana, mulčēšana ar sānu izmetēju
• Ieteicams platībai līdz 2000 m²
• 5 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Riteņi ar lodīšu gultņiem
• Motora tips B&S675EXI ReadyStart

PLM5113N2 Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 140 cm3

Pļaušanas platums 480 mm

Pļaušanas augstums 25-70 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne nav

Svars  24,3 kg

Izmēri (GxPxA) 800x520x400 mm

Piederumi 71. lpp.

• Stumjama
• Pļaušana un mulčēšana ar sānu izmetēju
• 8 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Riteņi ar lodīšu gultņiem
• 3 pozīciju regulēšanas rokturis
• Iespējams pļaut tuvu sienai
• Ieteicams platībai līdz1400 m²
• Motora tips B&S500E

PLM4817 Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 163 cm3

Pļaušanas platums 460 mm

Pļaušanas augstums 25-70 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne 60l

Svars 32,5 kg

Izmēri (GxPxA) 825x540x450 mm

Piederumi 71. lpp.

• Pašgājējs (3,6 km/h)
• Pļaušana, savākšana, mulčēšana ar sānu izmetēju
• Ieteicams platībai līdz 1400 m²
• 8 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Riteņi ar lodīšu gultņiem
• Indikators, kas informē par zāles tvertnes aizpildī-

jumu
• Motora tips B&S675EXI ReadyStart

PLM4631N2 Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 190 cm3

Pļaušanas platums 460 mm

Pļaušanas augstums  25-70mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne 60l

Svars 31,5 kg

Izmēri (GxPxA) 825x540x445 mm

Piederumi 71. lpp.

• Stumjama
• Pļaušana, savākšana, mulčēšana ar sānu izmetēju
• Ieteicams platībai līdz 1200 m²
• 8 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Zāles tvertnes aizpildījuma līmeņa novērošanas 

lodziņš
• Gumijas riteņi ar lodīšu gultņiem
• Motora tips B&S675EX ReadyStart

PLM4630N Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 140 cm3

Pļaušanas platums 460 mm

Pļaušanas augstums 25-75 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne 60l

Svars 31,2 kg

Izmēri (GxPxA) 860x565x455 mm

Piederumi 71. lpp.

• Pašgājējs
• Pļaušana, savākšana, mulčēšana ar sānu izmetēju
• Ieteicams platībai līdz 1000 m²
• 7 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Zāles tvertnes aizpildījuma līmeņa novērošanas 

lodziņš
• Tērauda korpuss ar integrētu rokturi nešanai
• Motora tips B&S500E

PLM4628N Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 140 cm3

Pļaušanas platums 460 mm

Pļaušanas augstums 25-75 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Savākšanas tvertnes tilpums 60l

Svars 28,4 kg

Izmēri (GxPxA) 860x565x455 mm

Piederumi 71. lpp.

• Stumjama
• Pļaušana, savākšana, mulčēšana ar sānu izmetēju
• Ieteicams platībai līdz 1000 m²
• 7 pozīciju augstuma regulēšana
• Zāles tvertnes aizpildījuma līmeņa novēršanas 

lodziņš
• Tērauda korpuss ar integrētu rokturi nešanai
• Motora tips B&S500E

PLM4627N Zāliena pļaujmašīna

58

ZĀLIENA PĻAUJMAŠĪNAS

ZĀLIENA PĻAUJMAŠĪNAS



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Jauda 550 W

Asmens garums 650 mm

Gājienu skaits 3200 gāj./min

Maks. zaru biezums 18 mm

Svars 3,8-3,9 kg

Izmēri (GxPxA) 1042x223x206 mm

Piederumi 72. lpp.

• Daudzfunkcionāls gumijas rokturis atzarošanai 
dažādos leņķos

• Iedarbināšana ar divām rokām
• Fiksētās skrūves pasargā no to pazušanas, mainot 

asmeņus

UH6570 Dzīvžogu šķēres

Jauda 400 W

Asmens garums 520 mm

Gājienu skaits 3200 gāj./min

Maks. zaru biezums 15 mm

Svars 3 kg

Izmēri (GxPxA) 921x194x194 mm

Piederumi 72. lpp.

• Ierīces ieslēgšana ar divām rokām
• Trīs slēdži: galvenā roktura apakšpusē un augš-

pusē, kā arī roktura priekšpusē
• Ergonomiski rokturi:  horizontālai atzarošanai - no 

priekšas un augšas; vertikālai atzarošanai - no 
priekšas un apakšas

UH5261 Dzīvžogu šķēres

Jauda 400 W

Asmens garums 420 mm

Gājienu skaits 3200 gāj./min

Maks. zaru diametrs 15 mm

Svars 2,9 kg

Izmēri (GxPxA) 821x194x194 mm

Piederumi 72. lpp.

• Ierīces ieslēgšana ar divām rokām
• Trīs slēdži: galvenā roktura apakšpusē un augš-

pusē, kā arī roktura priekšpusē
• Ergonomiski rokturi:  horizontālai atzarošanai - no 

priekšas un augšas; vertikālai atzarošanai - no 
priekšas un apakšas

UH4261 Dzīvžogu šķēres

Dzinēja darba tilpums 163 cm3

Pļaušanas platums 560 mm

Pļaušanas augstums 25-70 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne 70l

Svars 37,2 kg

Izmēri (IxPxA) 985x595x430 mm

Piederumi 71. lpp.

• Pašgājējs, regulējams ātrums (3-4,5 km/h) 
• Pļaušana, savākšana, mulčēšana ar sānu izmetēju
• Ieteicams platībai līdz 2200 m²
• 8 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Riteņi ar lodīšu gultņiem
• Motora tips B&S675EXI ReadyStart

PLM5600N2 Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 163 cm3

Pļaušanas platums 510 mm

Pļaušanas augstums 25-70 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne nav

Svars 31 kg

Izmēri (GxPxA) 900x560x410 mm

Piederumi 71. lpp.

• Pašgājējs
• Pļaušana un mulčēšana ar sānu izmetēju
• 5 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Riteņi ar lodīšu gultņiem
• 3 pozīciju regulēšanas rokturis
• Iespējams pļaut tuvu sienai
• Ieteicams platībai līdz 1800 m²
• Motora tips B&S675EXI ReadyStart

PLM5121N2 Zāliena pļaujmašīna

Dzinēja darba tilpums 150 cm3

Pļaušanas platums 510 mm

Pļaušanas augstums 25-70 mm

Ātrums bez slodzes 2800 apgr/min

Zāles savākšanas tvertne nav

Svars 25,5 kg

Izmēri (GxPxA) 850x560x375 mm

Piederumi 71. lpp.

• Stumjama
• Pļaušana un mulčēšana ar sānu izmetēju
• 5 pļaušanas pozīciju augstuma regulēšana
• Riteņi ar lodīšu gultņiem
• 3 pozīcijās regulējams rokturis
• Iespējams pļaut tuvu sienai
• Ieteicams platībai līdz 1500 m²
• Motora tips B&S625E Ready Start

PLM5120N2 Zāliena pļaujmašīna

59

ZĀLIENA PĻAUJMAŠĪNAS UN DZĪVŽOGU ŠĶĒRES

ZĀLIENA PĻAUJMAŠĪNAS UN DZĪVŽOGU ŠKĒRES



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Pistole
Regulējams
mazgāšanas uzgalis

Mazgāšanas
uzgalis

Rotācijas
uzgalis

Apaļā suka
Mainīgās
izsmidzināšanas uzgalis

Iegarena suka
Izsmidzināšanas uzgalis 
mazgāšanai no apakšas 

Putu 
sprausla Pagarināšanas uzgaļi

Iesūkšanas
šļūtene

Cauruļu
 tīrīšanas

šļūtene

197842-2 197822-8

197864-2 197824-4

197831-7 197876-5

197828-6 198909-9

197886-2 197870-7

197873-1 197840-6

Jauda 1800 W

Maks. spiediens 13 MPa (130 bar)

Maks. ūdens plūsma 450l/h

Augstākā ūdens temperatūra                            40°C

Svars 12,7 kg

Izmēri (GxPxA) 292x358x830 mm

Piederumi 71. lpp.

• Regulējams ūdens spiediens
• 10 m elastīga, izturīga pret skrāpējumiem un 

savīšanos augstspiediena ūdens šļūtene ar spoli
• Pateicoties pretvibrācijas korpusa struktūrai, 

darbojas klusi
• Pateicoties automātiskajai sūkšanas funkcijai, 

ūdeni var pumpēt arī no ūdens tvertnes
• Uzstādīts rokturis un riteņi mobilitātei

HW1300 Augstspiediena mazgātājs

Jauda 1800 W

Maks. spiediens 12 MPa (120 bar)

Maks. ūdens plūsma 420l/h

Augstākā ūdens temperatūra                           40°C

Svars 11 kg

Izmēri (GxPxA) 292x358x830 mm

Piederumi 71. lpp.

• Regulējams ūdens spiediens
• 10 m elastīga, izturīga pret skrāpējumiem un 

savīšanos augstspiediena ūdens šļūtene
• Pateicoties pretvibrācijas korpusa struktūrai, 

darbojas klusi
• Pateicoties automātiskajai sūkšanas funkcijai, 

ūdeni var pumpēt arī no ūdens tvertnes
• Uzstādīts rokturis un riteņi mobilitātei

HW1200 Augstspiediena mazgātājs

Jauda 2500 W

Maks. smalcināmo zaru biezums                  45 mm

Maks. ass ātrums 40 apgr/min

Savākšanas tvertne 67l

Svars 27,6 kg

Izmēri (GxPxA) 650x500x880 mm

• Klusa smalcināšana
• Ērts vadības panelis ar automātisku bloķēšanas 

sistēmu un ieslēgšanas/atpakaļgaitas slēdzi
• Lieli ratiņi ar lodīšu gultņiem
• Stūros atveramas atveres, lai varētu uzraudzīt 

savākšanas tvertnes aizpildījumu

UD2500 Zaru smalcinātājs

60

ZARU SMALCINĀTĀJI UN  AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJJI

ZARU SMALCINĀTĀJS UN AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJI

PLAŠS AUGSTSPIEDIENA PIEDERUMU SORTIMENTS



EL
EK

TR
O

N
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Jauda 1100 W

Ieejas un izejas diametrs                                40 mm

Sūkšanas jauda 250l/min

Iegremdēšanas dziļums 5 m

Svars 7 kg

Izmēri (GxPxA) 160x185x355 mm

• Netīram ūdenim (ar frakcijas daļiņām līdz 35 mm)
• Nerūsējoša tērauda korpuss
• Pludiņa slēdzis automātiskajam režīmam
• Divkārša starplika ilgākai kalpošanai
• Ērts rokturis nešanai
• 10 metru strāvas vads  

PF1110 Ūdens sūknis

Jauda 1100 W

Ieejas un izejas diametrs                                  4 mm

Sūkšanas jauda 250l/min

Iegremdēšanas dziļums 5 m

Svars 6,7 kg

Izmēri (GxPxA) 150x150x305 mm

• Tīram ūdenim
• Pludiņa slēdzis automātiskajam režīmam
• Nerūsējoša tērauda korpuss
• Ērts rokturis nešanai
• 10 metru strāvas vads

PF1100 Ūdens sūknis

Jauda 1100 W

Ieejas un izejas diametrs                                30 mm

Sūkšanas jauda 240l/min

Iegremdēšanas dziļums 5 m

Svars 6,6 kg

Izmēri (GxPxA) 160x168x380 mm

• Netīram ūdenim (ar frakciju daļiņām līdz 35 mm)
• Izturīgs plastmasas korpuss
• Pludiņa slēdzis automātiskajam režīmam
• Divkārša starplika ilgākai kalpošanai
• Ērts rokturis nešanai
• 10 metru strāvas vads

PF1010 Ūdens sūknis

Jauda 400 W

Ieejas un izejas diametrs                                25 mm

Sūkšanas jauda 140l/min

Iegremdēšanas dziļums 5 m

Svars 4,3 kg

Izmēri (GxPxA) 160x168x345 mm

• Netīram ūdenim (ar frakciju daļiņām līdz 35mm)
• Izturīgs plastmasas korpuss
• Pludiņa slēdzis automātiskajam režīmam
• 10 metru strāvas vads

PF0410 Ūdens sūknis

Jauda 400 W

Ieejas un izejas diametrs                                  4 mm

Sūkšanas jauda 120l/min

Iegremdēšanas dziļums 5 m

Svars 4,4 kg

Izmēri (GxPxA) 150x150x260 mm

• Tīram ūdenim
• Pludiņa slēdzis automātiskajam režīmam
• Nerūsējoša tērauda korpuss
• Ērts, ergonomisks rokturis nešanai
• 10 metru strāvas vads

PF0403 Ūdens sūknis

Jauda 300 W

Ieejas un izejas diametrs                                  8 mm

Sūkšanas jauda 140l/min

Iegremdēšanas dziļums 5 m

Svars 4,2 kg

Izmēri (GxPxA) 160x168x305 mm

• Tīram ūdenim
• Izturīgs plastmasas korpuss
• Pludiņa slēdzis automātiskajam režīmam
• Ērts rokturis nešanai
• 10 metru strāvas vads

PF0300 Ūdens sūknis

61

IEGREMDĒJAMIE ŪDENS SŪKŅI

IEGREMDĒJAMIE ŪDENS SŪKŅI



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Dzinēja darba tilpums 420 cm3

Degvielas tvertnes tilpums 25l

Nominālais izejas spriegums 5500 W

Maks. izejas spriegums 6000 W

Frekvence 50 Hz

Svars 100,5 kg

Izmēri (GxPxA) 680x550x550 mm

Piederumi 74. lpp.

• AVR tipa sprieguma regulēšanas sistēma
• Vienkārša kopšana
• Strāvas un voltāžas mērierīces
• Uzstādītais eļļas uzpildes sensors izslēdz dzinēju 

automātiski, ja eļļas uzpilde ir zem noteiktā līmeņa
• Divi riteņi un rokturi mobilitātei
• Dzinēja modelis 190F

EG6050A Elektriskais ģenerators

Dzinēja darba tilpums 420 cm3

Degvielas tvertnes tilpums 25l

Nominālais izejas spriegums 5000 W

Maks. izejas spriegums 5500 W

Frekvence 50 Hz

Svars 98,5 kg

Izmēri (GxPxA) 680x550x550 mm

Piederumi 74. lpp.

• AVR tipa sprieguma regulēšanas sistēma
• Vienkārša kopšana
• Strāvas un voltāžas mērierīces
• Uzstādītais eļļas uzpildes sensors izslēdz dzinēju 

automātiski, ja eļļas uzpilde ir zem noteiktā līmeņa
• Divi riteņi un rokturi mobilitātei
• Dzinēja modelis 190F

EG5550A Elektriskais ģenerators

Dzinēja darba tilpums 210 cm3

Degvielas tvertnes tilpums 15l

Nominālais izejas spriegums 2600 W

Maks. izejas spriegums 2800 W

Frekvence 50 Hz

Svars 52,8 kg

Izmēri (GxPxA) 600x442x450 mm

Piedrumi 74. lpp.

• AVR tipa sprieguma regulēšanas sistēma
• Vienkārša kopšana
• Strāvas un voltāžas mērierīces
• Uzstādītais eļļas uzpildes sensors izslēdz dzinēju 

automātiski, ja eļļas uzpilde ir zem noteiktā līmeņa
• Dzinēja modelis 170F

EG2850A Elektriskais ģenerators

Dzinēja darba tilpums 210 cm3

Degvielas tvertnes tilpums 15l

Nominālais izejas spriegums 2000 W

Maks. izejas spriegums 2200 W

Frekvence 50 Hz

Svars 49,8 kg

Izmēri (GxPxA) 600x442x450 mm

Piederumi 74. lpp.

• AVR tipa sprieguma regulēšanas sistēma
• Vienkārša kopšana
• Strāvas un voltāžas mērierīces
• Uzstādītais eļļas uzpildes sensors izslēdz dzinēju 

automātiski, ja eļļas uzpilde ir zem noteiktā līmeņa
• Dzinēja modelis 170F

EG2250A Elektriskais ģenerators

Dzinēja darba tilpums 33,5 cm3

Dzinēja jauda 1,07 kW

Ātrums bez slodzes 130l/min

Maks. iesūkšanas augstums 8 m

Ieplūdes un izplūdes atveres diametrs     25,4 mm

Svars 7,3 kg

Izmēri (GxPxA) 356x234x336 mm

Piederumi 71. lpp.

• MAKITA Mini četrtaktu dzinējs MM4
• Komplektējams ar iesūkšanas šļūteni ar filtru (3 m), 

šļūtene (8m), metāla izsmidzinātājs
• Maksimālais pacelšanas augstums 45 m
• Darbības laiks ar vienu tvertni - vairāk kā 120 min

EW1060H Ūdens sūknis

• Kompakts, viegls un jaudīgs
• Nav nepieciešams degvielai       

Makita MINI 4-TAKTU DZINĒJS

pievienot eļļu

62

             IEGREMDĒJAMIE ŪDENS SŪKŅI UN ELEKTRISKIE ĢENERATORI

IEGREMDĒJAMIE ŪDENS SŪKŅI UN ELEKTRISKIE ĢENERATORI



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Dzinēja jauda 3,0  kW

Dzinēja darba tilpums 75,6  cm3

Ātrums bez slodzes 2800-7200 apgr/min

Maks. gaisa ātrums 92 m/sek

Maks. gaisa plūsma 20 m³/min

Svars 11,9-12,1 kg

Izmēri (GxPxA) 332x460x480 mm

Piederumi 73. lpp.

• Makita Mini četrtaktu dzinējs MM4
• Mugursomas veida. Muguras daļa tiek ventilēta
• Regulējams caurules garums
• Antistatiskā konstrukcija
• Aizsargā pret apledojuma veidošanos: atverot 

speciālo vārstu, siltais gaiss no dzinēja tiek padots 
uz karboratoru

• Trokšņu līmenis 102,8 dB(A)

EB7660TH Lapu pūtējs

Dzinēja jauda 1,8 kW

Dzinēja darba tilpums 52,5  cm3

Ātrums bez slodzes 2800-6400 apgr/min

Maks. gaisa ātrums 98 m/sek

Maks. gaisa plūsma 15 m³/min

Svars 9,8-10,1 kg

Izmēri (GxPxA) 320x450x475 mm

Piederumi 73. lpp.

• Makita Mini četrtaktu dzinējs MM4
• Mugursomas veida. Muguras daļa tiek ventilēta
• Regulējams caurules garums
• Antistatiskā konstrukcija
• Aizsargā pret apledojuma veidošanos: atverot 

speciālo vārstu, siltais gaiss no dzinēja tiek padots 
uz karboratoru

• Trokšņu līmenis 96,0 dB(A)

EB5300TH Lapu pūtējs

Dzinēja jauda 0,81 kW

Dzinēja darba tilpums 24,5  cm3

Ātrums bez slodzes 3500-7800 apgr/min

Maksimālais gaisa ātrums 65 m/sek

Maksimālā  gaisa plūsma 10,1 m³/min

Svars 4,5 kg

Izmēri (GxPxA) 350x231x368  mm

Piederumi  73. lpp.

• Četrtaktu dzinējs MM4 ar diafragmas karburatoru
• To var izmantot kā lapu sūcēju (piederumi lapu 

savākšanai jāiegādājas atsevišķi)
• Savāktās lapas tiek mulčētas
• Pietiekami līdzsvarots, var strādāt ar vienu roku
• Trokšņu līmenis 90,8 dB(A)

BHX2501 Lapu pūtējs

UB0801VUB0801V
GAN PŪTĒJS,GAN PŪTĒJS,

GAN LAPU GAN LAPU 
SAVĀCĒJS SAVĀCĒJS 

Jauda 1650 W

Maks. gaisa ātrums (H/L) 83/42 m/sek

Maks. plūsmas ātrums (H/L) 7,1/3,6 m³/min

Ātrums bez slodzes (H/L)    17000/9000 apgr/min

Sūkšanas funkcija ir

Svars 3,2 kg

Izmēri (GxPxA) 810x220x300 mm

Piederumi 73. lpp.

• 2 ātrumi
• Kopā ar lapu savākšanas piederumu komplektu 

izmantojams kā lapu savācējs
• Alumīnija sakausējuma ventilatora lāpstiņas lapu 

smalcināšanai
• Komplektā - liela sūkšanas sprausla un savākšanas 

maiss ar rāvējslēdzēju iztukšošanai

UB0801V Lapu pūtējs/savācējs

63

LAPU PŪTĒJI

LAPU PŪTĒJI



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu
instrumentiem

UC3551A / UC4051A
IEGARENAS FORMASIEGARENAS FORMAS

DZINĒJS ĒRTIEMDZINĒJS ĒRTIEM
MANEVRIEMMANEVRIEM

Jauda 2000 W  

Sliedes garums 400 mm

Maks. ķēdes ātrums 14,5 m/sek.

Ķēdes solis 3/8“

Svars 5,6 kg

Izmēri (GxPxA) 505x200x220 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  •  Piederumi 74. - 75. lpp.

• Īpaši ciešas konstrukcijas, ar divkāršu izolāciju
• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu instru-

mentiem
• Eļļas tvertne ar lodziņu eļļas līmeņa kontrolei
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Elektroniskā bremze drošībai
• Aizsardzība pret pārslodzi

UC4051A Ķēdes zāģis

Jauda 1800 W  

Sliedes garums 400 mm

Maks. ķēdes ātrums 14,5  m/sek.

Ķēdes solis 3/8“

Svars 4,8-4,9 kg

Izmēri (GxPxA) 455x245x200 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp. 

• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu instru-
mentiem

• Eļļas tvertne ar lodziņu eļļas līmeņa kontrolei
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Ķēdes un atsitiena bremze drošībai
• Divkārša izolācija

UC4041A Ķēdes zāģis

Jauda 2000 W  

Sliedes garums 350 mm

Maks. ķēdes ātrums 14,5 m/sek.

Ķēdes solis 3/8“

Svars 5,5 kg

Izmēri (GxPxA) 505x200x220 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp.

• Īpaši izturīgas konstrukcijas, ar divkāršu izolāciju
• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu instru-

mentiem
• Eļļas tvertne ar lodziņu eļļas līmeņa kontrolei
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Elektroniskā bremze drošībai
• Aizsardzība pret pārslodzi

UC3551A Ķēdes zāģis

Jauda 1800 W  

Sliedes garums 350 mm

Maks. ķēdes ātrums 14,5 m/sek.

Ķēdes solis 3/8“

Svars 4,7-4,8 kg

Izmēri (GxPxA) 455x245x200 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp. 

• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu instru-
mentiem

• Eļļas tvertne ar lodziņu eļļas līmeņa kontrolei
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Ķēdes un atsitiena bremze drošībai
• Divkārša izolācija

UC3541A Ķēdes zāģis

Jauda 1800 W  

Sliedes garums 300 mm

Maks. ķēdes ātrums 14,5 m/sek.

Ķēdes solis 3/8“

Svars 4,6-4,7 kg

Izmēri (GxPxA) 455x245x200 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp. 

• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu instru-
mentiem

• Eļļas tvertne ar lodziņu eļļas līmeņa kontrolei
• Automātiskā ķēdes eļļošana
• Ķēdes un atsitiena bremze drošībai
• Divkārša izolācija

UC3041A Ķēdes zāģis

64

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI



EL
EK

TR
IS

KI
E 

UN
 D

EG
VI

EL
AS

 IN
ST

RU
M

EN
TI

Dzinēja jauda 3,4  kW

Sliedes garums                                              450 mm

Ķēdes solis 3/8”

Maks. ķēdes ātrums 29,6 m/sek

Ātrums bez slodzes 13800 apgr/min

Svars 6 kg

Izmēri (GxPxA) 435x243x312 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp.

• Divtaktu dzinējs
• Degvielas tvertnes tilpums 0,8l
• Regulējama automātiskā ķēdes eļļošana
• Touch&Stop pārvalde ar vienu paceļamo sviru 

ātri izslēdz dzinēju un slēdzis atgriežas sākotnējā 
stāvoklī

• Centrbēdzes gaisa filtrēšanas sistēma
• Cilindru darba tilpums: 61 cm3

EA6100P Ķēdes zāģis

Dzinēja jauda 2,8  kW

Sliedes garums                                              380 mm

Ķēdes solis 3/8”

Maks. ķēdes ātrums 29,6 m/sek

Ātrums bez slodzes 13800 apgr/min

Svars 5,4 kg

Izmēri (GxPxA) 420x235x290 mm

Noderīga informācija 76. lpp. • Piederumi 74. - 75. lpp.

• Divtaktu dzinējs
• Degvielas tvetnes tilpums 0,47l
• Regulējama automātiskā ķēdes eļļošana
• Touch&Stop pārvalde ar vienu paceļamo sviru 

ātri izslēdz dzinēju un slēdzis atgriežas sākotnējā 
stāvoklī

• Cilindru darba tilpums: 50 cm3

EA5000P Ķēdes zāģis

Dzinēja jauda 2,2  kW

Sliedes garums                                              380 mm

Ķēdes solis 3/8”

Maks. ķēdes ātrums 24,1 m/sek

Ātrums bez slodzes 13500 apgr/min

Svars 4,9 kg

Izmēri (GxPxA) 416x248x279 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp.

• Divtaktu dzinējs ar katalizatoru
• Degvielas tvertnes tilpums 0,48l
• Regulējama automātiskā ķēdes eļļošana
• Touch&Stop pārvalde ar vienu paceļamo sviru 

ātri izslēdz dzinēju un slēdzis atgriežas sākotnējā 
stāvoklī

• Cilindru darba tilpums: 42,4 cm3

EA4300F Ķēdes zāģis

Dzinēja jauda 1,7  kW

Sliedes garums 350 mm

Ķēdes solis 3/8”

Maks. ķēdes ātrums 25,3 m/sek

Ātrums bez slodzes 13500 apgr/min

Svars 4,2 kg

Izmēri (GxPxA) 388x235x727 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp.

• Divtaktu dzinējs
• Degvielas tvertnes tilpums 0,31l
• Centrbēdzes gaisa filtrācijas sistēma
• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu inst.
• Degvielas līmeņa kontroles lodziņš, degvielas 

atlikuma uzraudzībai
• Regulējama automātiskā ķēdes eļļošana
• Cilidru darba tilpums: 35,2 cm3

EA3601F Ķēdes zāģis

Dzinēja jauda 1,35 kW

Sliedes garums 350 mm

Ķēdes solis 3/8”

Maks. ķēdes ātrums 24,4 m/sek

Ātrums bez slodzes 12800  apgr/min

Svars 4,2 kg

Izmēri (GxPxA) 405x269x273 mm

Noderīga informācija 76. lpp.  • Piederumi 74. - 75. lpp.

• Divtaktu dzinējs
• Degvielas tvertnes tilpums 0,4l
• Startera spole ar atsperi atvieglo iedarbināšanu
• Ķēdes maiņa un regulēšana bez papildu instru-

mentiem 
• Automātiska ķēdes eļļošana
• Cilindru darba tilpums: 32 m2

EA3201S Ķēdes zāģisEA3201S
DIVTAKTU DIVTAKTU 
DZINĒJS,DZINĒJS,
VIEGLI VIEGLI 
VADĀMSVADĀMS

65

ĶĒDES ZĀĢI

ĶĒDES ZĀĢI



Lietošana
Asmens diametrs/

Zobu skaits
Atveres

diametrs
Biezums Krūmgrieža modeļa Nr. Kods

230 mm/2 25.4 mm 2.0 mm
DUR365U,DUR366L, DUR368U, 
EBH253U, EM2600U, EM404MP

D-66058

255 mm/2 25.4 mm 2.0 mm EBH341U, EM4350U, EM4351U D-66064

230 mm/3 25.4 mm 3.0 mm DUR365U,DUR366L, DUR368U, 
EBH253U, EM2600U, EM404MP

D-66020

255 mm/3 25.4 mm 3.0 mm EBH341U, EM4350U, EM4351U D-66036

255 mm/4 20 mm 3.0 mm DBC340, DBC4010/4510 385224350

305 mm/3 25.4 mm 3.0 mm EBH341U, EM4350U, EM4351U D-66042

305 mm/3 20 mm 3.0 mm DBC4010/4510 385224130

230 mm/4 25.4 mm 1.8 mm
DUR365U,DUR366L, DUR368U, 
EBH253U, EM2600U, EM404MP

D-66008

255 mm/4 25.4 mm 2.0 mm EBH341U, EM4350U, EM4351U D-66014

255 mm/4 20 mm 2.0 mm DBC340,DBC4010/4510 385224140

200 mm/8 20 mm 2.0 mm DBC300/290 380224180

255 mm/8 20 mm 2.0 mm DBC340,DBC4010/4510 385224180

krūmiem un 
nelielu koku
stumbriem,

kā arī jaunajiem
dzinumiem

200 mm/22 20 mm 1.6 mm
DBC4510, EM4351UH, EM4350UH, 
EBH341U

285224171

203 mm/2 2.5 mm EE400MP 196745-7

Zāliena apmaļu veidošanas asmens

Vairāku zobu asmens

4 zobu asmens

8 zobu asmens

garai zālei
un

pamežam

3 zobu asmens

garai, biezai zālei,
pamežam un

krūmiem

KRŪMGRIEŽU ASMEŅI
 

 

garai, biezai zālei,
pamežam un 

krūmiem

biezai zālei 
un 

pamežam

2 zobu asmens

ČETRLAPU FORMAS NEILONA AUKLAS

IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

66

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

KRŪMGRIEŽU UN TRIMMERU PIEDERUMI

AUKLA NOSAUKUMS TIPS DIAMETRS GARUMS KODS

Četrlapu formas aukla ZILA 1.65 mm 15 m E-01731

Četrlapu formas aukla ZILA 1.65 mm 30 m E-01747

Četrlapu formas aukla ZILA 1.65 mm 445 m E-01753

Četrlapu formas aukla ZAĻA 2 mm 15 m E-01769

Četrlapu formas aukla ZAĻA 2 mm 30 m E-01775

Četrlapu formas aukla ZAĻA 2 mm 310 m E-01781

Četrlapu formas aukla ORANŽA 2.4 mm 15 m E-01797

Četrlapu formas aukla ORANŽA 2.4 mm 30 m E-01806

Četrlapu formas aukla ORANŽA 2.4 mm 225 m E-01812

Četrlapu formas aukla SARKANA 2.7 mm 15 m E-01828

Četrlapu formas aukla SARKANA 2.7 mm 30 m E-01834

Četrlapu formas aukla SARKANA 2.7 mm 180 m E-01840



TRIMMERU AUKLAS

Izmērs Garums Krāsa Kods

1,3 mm 15 m Balta 369224807
1,65 mm 15 m Zila DA00000003
1,6 mm 15 m Zila 369224808
2,0 mm 15 m Zaļa 369224600
2,0 mm 126 m Zaļa 369224601

2,4 mm 15 m Oranža 369224602

2,4 mm 87 m Oranža 369224603

2,4 mm 262 m Oranža 369224604

3,0 mm 56 m Sarkana 369224610

3,0 mm 15 m Sarkana 369224609

3,0 mm 168 m Sarkana 369224611

2,4 mm 15 m Oranža 369224606

2,4 mm 69 m Oranža 369224607

2,4 mm 206 m Oranža 369224608

3,0 mm 15 m Sarkana 369224613

3,0 mm 44 m Sarkana 369224614

3,0 mm 132 m Sarkana 369224615

2,0 mm 3,5 m Zila 369224661
2,4 mm 15 m Zila 369224670
2,4 mm 3,5 m Zila 369224671
2,7 mm 20 cm x 50 pcs Zila 369224806

Lorem ipsum

3,0 mm 70 m Zila 369224073

Kantainā
PRO

Kantainā
PLUS

Grieztā
PRO

Tips

Apaļā

Apaļā
PRO

Apaļā
PLUS

AIZSARGS

Forma Tips Modeļa Nr. Apraksts Kods

Aizsargs EM401MP Bez aizsarga pagarinājuma 451566-7 

EM2600U/L DA00000525

EBH253U, EM400MP 452260-4 

EM404MP 457271-4 

EBH341U/L, EM4350UH/LH/RH, EM4351UH 452259-9 

EM401MP Bez instrumenta/bez auklas naža 140583-9  

EBH253U, EBH341U/L, EM4350UH/LH/RH, 
EM4351UH, EM400MP

135398-7 

EM404MP 144316-4 

EM2600U/L Bez auklas naža DA00000526 

ER2550L 195803-6 Trimmera galva

Pagarinājums

ER2600L DA00000630 

EM405MP, EM406MP Šauras formas/bez auklas naža 457273-0 

UR100D Ar auklas nazi 135950-1 

DUR184L 456651-1 DUR189

DUR187L, DUR187U, DUR188L, DUR188U 457324-9   

DUR364L 455622-5 

Universāls

Ekskluzīvs
MAKITA

Universāls

Bez aizsarga pagarinājuma

Bez aizsarga pagarinājuma

Bez aizsarga pagarinājuma

Bez aizsarga pagarinājuma

Bez instrumenta/ar auklas nazi

Bez instrumenta/bez auklas naža

Bez auklas naža

Bez auklas naža

Bez auklas naža

IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

67

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

KRŪMGRIEŽU UN TRIMMERU PIEDERUMI



Atsauce Izmērs Vītne Modeļa Nr. Aukla Iepakojums Kods

UN-74L 4.4'' M10 x 1.25LH EBH253U, EM400MP,  EM404MP, EM406MP 2.4 mm x 3.6 m - 196324-1

Bump & Feed
3'' M8 x 1.25RH UR100D 1.65 mm x 8 m

Plastmasas maiss ar 
augšējo aizdari 198854-8

95-M8R 4'' M8 x 1.25RH DUR189 2.0 mm x 3 m 198971-4

95-M8L 4'' M8 x 1.25LH DUR187U/L, DU188U/L, EM2600U/L 2.0 mm x 3 m 198385-7

 3" DUR181 1.6 mm x 6 m  196146-9

TAP & GO   3" UR3000  1.6 mm x 6 m DA00000001Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

TAP & GO   3" M8 x 1.25 UR3500, UR3501 2.0 mm x 3 m YA00000649

Bump & Feed

TRIMMERU SPOLES
(zālei, plānām nezālēm)

Modeļa Nr. Kods

UR3000 DA00000001

UR140D, DUR141, UR180D, DUR181 196146-9

 

SPOLE SMĒRVIELA

Apraksts Izmērs Kods

Trimmera mehānismiem
(eļļa Nr. 2) 

80 ml 199450-5

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

Plastmasas maiss ar
augšējo aizdari

TAP & GO 4'' M8 x 1.25LH EM2600, DUR182, DUR187, DUR188 2.0 mm A-89121Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Blistera iepakojums

Kartona kaste

Kartona kaste

Kartona kaste

TAP&GO 4'' M10 x 1.25 DBC300, DBC340 2.0 mm 958501614

TAP & GO 4'' M10 x 1.25 DBC290 2.4 mm 957224030

TAP&GO 4'' M10 x 1.25 DBC300, DBC340 2.0 mm 958501614TAP & GO 4'' M8 x 1.25 DBC260, EM2600 2.4 mm 122976-2

TAP & GO 4'' M10 x 1.0 BCX2500, BCX2510 2.4 mm 365224010

TAP & GO 6'' M10 x 1.0 BCX3400 3.0 mm 366224010

TAP & GO 6'' M12 x 1.5 DBC4010, DBC4510 3.0 mm 958501606

TAP & GO M8 x 1.25RH DUR184 2.0 mm 680224200

Bump & Feed 6'' M10 x 1.25LH EBH341U/L/R, EM4350UH/LH/RH, EM4351UH 3.0 mm x 3 m 197030-1ECO 6 

Bump & Feed 4'' M10 x 1.25LH 2.0 mm x 3 m 198893-8
DUR365U, DUR366L, DUR368A/L, DUR369A/L,
EBH253U/L, EM400MP, EM401MP, EM403MP,
EM404MP, EM405MP, EM406MP

Ultra Auto 4R M8 x 1.25RH ER2550L, ER2600L, ER400MP 2.4 mm x 3 m B-030064''

Ultra Auto 4L 4'' 2.4 mm x 3 m

Bump & Feed 4'' M10 x 1.25LH 2.0 mm x 3 m 198893-8

B-02945
DUR187U/L, DU188U/L, DUR365, DUR366, DUR368,
DUR369, EM2500U/L, EM2600U/L, EBH253U/L,
EM400MP, EM404MP, EM406MP

M8 & 
M10 x 1.25LH

Ultra Auto 6L M10 x 1.25LH EBH341U/L/R, EM4350UH/LH/RH, EM4351UH 3.0 mm x 2 m A-816586''

TAP & GO 4'' M8 x 1.25RH DUR184 2.0 mm 680224200

5'' UNIVERSĀLS 2.4 mm 381224241

M10 x 1.25LH
M8 x 1.25LHF

M10 x 1.00LHF  
M7 & M8 STUD

M8 & M10 STUD

TAP & GO 
medium 

TAP & GO 
large 

6'' UNIVERSĀLS 3.0 mm 382224301

M10 x 1.25LH
M8 x 1.25LHF

M10 x 1.00LHF  
M12 x 1.5LHF

M8 & M10 STUD

6'' UNIVERSĀLS 2.7 mm 384224270FIX TRIM 

381224230

382224310

ADAPTERI vidējais komplekts
M8 x 1.25LHF, M10 x 1.00LHF COUNTER BORE, M7 &
M8 x STUD, M8 & M10STUD  

ADAPTERI lielais komplekts
M8 x 1.25LHF, M10 x 1.00LHF COUNTER BORE,
M12 x 1.5LHF COUNTER BORE, M8 & M10 STUD  

IN
ST

RU
M

EN
TI

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

68

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

KRŪMGRIEŽU UN TRIMMERU PIEDERUMI



 

Izmērs
(mm)

Kods Izmērs
(mm)

Kods

DUR364L M8 x 1.25RH 44 319245-2 * 346857-8 *  

DUR187L, 
DUR187U, 
DUR188L, 
DUR188U

M8x1.25LH 36,5 144512-4 * 346857-8 *

DUR366L M10 x 1.25LH 42 326518-6 * 346622-5 * DUR189 M8x1.25RH 36,5 144512-4 * 346857-8 *

Vārpstas
izmērs

Atbalsta gredzens

Modeļa Nr.
Modeļa

Nr.
Vārpstas
izmērs

Atbalsta gredzens
Zāles aizsarga
nostiprināšana

AKUMULATORU TRIMMERU PIEDERUMI

ZĀLIENU MALU APGRIEŠANAS RĪKS

KRŪMGRIEŽU PIEDERUMI

Asmens
uzgrieznis

Izmērs
(mm)

Kods Kods Kods

EE400MP M10x1.25LH 25,4 mm 54 326734-0 * 47 326381-7 * 264025-0 *

Modeļa
Nr.

Vārpstas
vītne

Atbalsta gredzens Asmens nostiprināšanas starplika

DUR369U M10 x 1.25LH 25,4 64,5 144312-2 43 347104-0 68 457274-8  252236-9

Asmens
uzgrieznis

Iekšējais
diametrs (mm)

Izmērs
(mm)

Kods
Izmērs
(mm) Kods

Izmērs
(mm)

Kods Kods

EM2600L M8 x 1.25LH 25,4 - DA00000162* - - 46,5 DA00000170 *

UZGRIEZNIS
DA00000172 *

STARPLIKA
DA00000171 * 

EBH252U M10 x 1.25LH - 60 331861-0 * - - - - 264025-0 *

EBH341U, EM4350U, EM4351U M10 x 1.25LH 25,4 71 332114-0 * 49 346355-2 * 68 168526-9 * 264025-0 *

*EBH341U, *EM4350U, 
*EM4351U, 

M10 x 1.25LH 20 71 332051-8 * 49 346355-2 * 68 168526-9 * 264025-0 *

EM404MP M10 x 1.25LH 25,4 64,5 144312-2 * 43 347105-8 * 68 457290-0 * 252236-9 *

EM406MP M10 x 1.25LH - 64,5 144312-2 * - - - - 252236-9 *

DUR365U**, DUR368 M10 x 1.25LH 25,4 60 326518-6 * 50 346084-7 * 68 168526-9 * 264025-0 *

Multifunkcionālā instrumenta dzinēja piederumi

Akumulatoru trimmeri un trimmeri/krūmgrieži

Instrumentu Nr.
Vārpstas
izmērs

Atbalsta gredzens Asmens nostiprināšanas
starplika

Asmens aizsargs

Degvielas krūmgrieži

**ar zāles aizsargu: 346622-5
*Papildu detaļas, kas pieejamas tikai MAKITA servisa centros

Zāles aizsarga
nostiprināšana

Iekšējais izmērs
(mm)

Izmērs
(mm)

IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

69

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

KRŪMGRIEŽU UN TRIMMERU PIEDERUMI



IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

PLASTMASAS ASMEŅU KOMPLEKTS

PLASTMASAS ASMEŅI TRIMMERIEM

MULTIFUNKCIONĀLĀ INSTRUMENTA UZGAĻI
Modeļi: EX2650LH, DUX60

Forma Modelis Kods

Trimmera/krūmgrieža universālais uzgalis

Griešanas platums: 420 mm
Vārpstas izmērs:
M10 x 1.25LH

EM404MP 198769-9

Trimmera uzgalis

Griešanas platums: 450 mm
Vārpstas izmērs:
M10 x 1.25LH

EM406MP 198780-1

Uzgalis ar ķēdes zāģi
Sliedes garums:
25 cm (10")

EY401MP 199927-0

Dzīvžogu šķēru
uzgalis

ar regulējamu leņķi

EN401MP 196258-8

Dzīvžogu šķēru
uzgalis

EN410MP 197733-7

Zāliena šķēru uzgalis
ar regulējumu
leņķi

EN420MP 198055-8

Kultivatora uzgalis

KR400MP 195708-0

Kultivatora uzgalis

KR401MP 199182-4

Zāliena apmaļu
griešanas
uzgalis

EE400MP 196756-2

Vārpstas pagarinātājs
uzgaļiem ar ķēdes zāģi un
dzīvžogu šķērēm

LE400MP 196032-4

BR400MP 199319-3

SW400MP 199340-2

Tīrīšanas birstes
uzgalis

Gumijas lameļa
slaucīšanas
uzgalis

Modeļa Nr. Izmērs Vītnes izmērs Kods

DUR187, DUR188, DUR189, 
DUR364L, DUR365U, DUR366U, 
DUR368, DUR369, EM404MP

255 mm
M8 x 1.25RH
M8 x 1.25LH

 M10 x 1.25LH
198383-1

UR100D 230 mm M8 x 1.25RH 198848-3

Modeļa Nr. Vītnes izmērs Kods

DUR187, DUR188, DUR189, 
DUR364L, DUR365U, DUR366U, 
DUR368, DUR369, EM404MP

255 mm
M8 x 1.25RH
M8 x 1.25LH

 M10 x 1.25LH
197188-6

PLECU SIKSNA

Plecu sikna
122906-3

Ergonomiskā/komforta
siksna

Tips Modeļa Nr. Kods

Plecu
siksna

DUR181, DUR187L, DUR188L, DUR189, 
DUR364L, DUR365U, DUR366L, DUR368, 
DUX60L, EBH253L

125516-5

W-forma DBC4010, DBC4510 988048324

Komforta EBH253U, EBH341U, EM4350U, EM4351U 122906-3

Pro� EM4350, EM4351, DBC4510 126126-1

125516-5

Dubultā uzkabe W-forma 
988048324

Vienā iepakojumā Kods

12
198427-7
198426-9

5 198851-4

12 197189-4197188-6

198383-1 

UR100D

Modeļa Nr.

Izmērs

taisnais

160 mm

220 mm

70

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

KRŪMGRIEŽU UN TRIMMERU PIEDERUMI



IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

ZĀLES PĻĀVĒJA ASMENS LIELAS VEIKTSPĒJAS MAZGĀŠANAS PIEDERUMI 
MODEĻIEM:

Modeļa Nr. Izmērs (mm) Kods

DLM431 430
197761-2
197762-0 

DLM380 380 196863-1
DLM460 460 199367-2

ELM3311 330 671002550
ELM3711 371 671002549
ELM4110 410 671001427
ELM3320 330 YA00000745
ELM3720 370 YA00000746
ELM4121 410 YA00000738

PLM4110 410 671001433
PLM4610, PLM4627, PLM4628, 
PLM4630, PLM4631

460 671014610

PLM5101 510 664004381
PLM5102, PLM5113 510 671002552
PLM5600 560 671002532  

PLM4817, PLM4818, PLM4819 480 DA00000532
PLM5120, PLM5121 510 DA00000944

Degvielas zāliena pļaujmašīnas

Degvielas zāliena pļaujmašīnas ar mulčotāju

Elektriskās zāliena pļaujmašīnas

Akumulatora zāliena pļaujmašīnas

Forma Kods

Tīrīšanas adatas komplekts

197879-9

Mazgāšanas pistole

197842-2

Regulējamais mazgāšanas uzgalis

197824-4

Cyclone aizsarga komplekts

197864-2

197822-8

Regulējama sprausla
197876-5

Turbo cyclone uzgalis

Uzgalis priekšmeta mazgāšanai no lejas

Caurules pagarinājumu komplekts

198909-9

10 m 197850-3

Augstspiediena pagarinājuma šļūtene

Pretsapīšanās savienojuma uzgalis

197867-6

Mazgāšanas birste
197828-6

Ūdens pievada �ltrs

197881-2

Ātrais šļūtenes savienojums ar vārstu

197883-8

Pašsūkšanas šļūtenes komplekts

197873-1

Piederumu savienotājs
197853-7

0.9 m
1.3 m
1.7 m

197870-7

Rotējoša birste

197831-7

Putu uzgaļa komplekts

197886-2

Cauruļu tīrīšanas šļūtene

15 m 197840-6

Izmērs

 HW1200, HW1300 un DHW080

SKARIFIKATORA RUĻĻI

Modeļa Nr. Tips Kods

Irdināšanai 652024718

Tīrīšanai 652024719

Irdināšanai 652024746

Tīrīšanai 652024750

Kombinētais 652024749

UV3200

UV3600

Padeves caurule (8 m) un divos veidos
pielāgojams cauruļu komplekts  B-10671

Modelim EW1060
ŠĻŪTEŅU KOMPLEKTS

DLM530, DLM531, DLM532, DLM533 530 191D52-7

DLM462 460 199367-2
DLM432 430 197762-0

DLM382 380 191D41-2

71

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

ZĀLIENA PĻAUJMAŠĪNU, SKARIFIKATORU UN AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJU PIEDERUMI



IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

DZĪVŽOGA ŠĶĒRU ASMENS AR ASMENS AIZSARGU

*ar aizsargu/asmens bez smailes aizsarga/
asmens ar smailes aizsargu

 
 

NOGRIEZTO DAĻU UZTVERŠANAS
PIEDERUMS
Uztver nogrieztos zarus  

*pievienojams jebkurā asmens pusē

 

 
 

**kopā ar dzīvžoga šķēru asmeņu komplektu 

ŠĶĒRU ASMENS UN ASMENS AIZSARGS ZĀLES GRIEZĒJAM

*ar zāles savācēju un aizsargu  

PAMATA RĀMIS

*ar zāles šķēru asmeni

ZĀLES SAVĀCĒJS

GARAIS ROKTURIS (PAGARINĀJUMU ROKTURA
KOMPLEKTS)

Asmens Asmens aizsargs

Kods Kods

DUM168, DUM604 195267-4 452055-5 *

UH200D 195267-4 452055-5 *

Modeļa Nr.

Asmens Asmens aizsargs

Kods Kods

UH4261 140826-9 * 452684-4 *
UH5261 140827-7 * 452685-2 *
UH6580 194673-0 * 450490-1 *
UH6570 194666-7 * 450490-1 *

EN420MP 198195-2
EN401MP, EN410MP 197763-8 *

UH200D 195272-1 451816-0 *
UH201D 198408-1 451816-0 *

DUH651 196688-3 450490-1 *

DUH523U 195769-0 * 452685-2 *

DUH501 199098-3

DUH601 199099-1

DUH751 199100-2

DUH502 199598-3

DUH602 199599-1

DUH752 199600-2

DUM604 198408-1 451816-0 *
DUM168 195272-1 451816-0 *

Akumulatora dzīvžogu šķēres

Dzīvžoga šķēres ar kātu 

Modeļa Nr.

Pārveidošana no zālāja šķērēm uz dzīvžogu šķērēm (*ar aizsargu)

Dzīvžogu šķēres

Modeļa Nr. Kods

 DUM168 326146-7

 *UH200D 325896-1

Modeļa Nr. Kods

DUM604, *UH201D 457426-1

*ar zāles šķēru asmeni

Apraksts Kods

 M4 x 2gb 195279-7**

uzstādīšana/noņemšana ar 
vienu pieskārienu

194681-1

ar rievas galvas skrūvi
M5 x 12  x  5 gab 195050-9

UH200D,  *DUM168

DUH523, UH4261,  UH5261

 UH6570, UH6580

Modeļa Nr.

*ar zāles šķēru asmeni

Modeļa Nr. Kods

DUM168, UM164D,  *UH200D 195187-2

DUM604, *UH201D 198516-8

Tips Apraksts Kods

A uz rokas nēsājamas aproces komplekts 194679-8

B pilns vada turētāja komplekts 194677-2

C āķis 158024-1

VADA PAGARINĀJUMA
AIZSARGS

72

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

ZĀLES ŠĶĒRU, ZĀLES TRIMMERU, DZĪVŽOGU ŠĶĒRU PIEDERUMI



IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

CAURULE, GALA CAURULE, PLAKANAIS UZGALIS UN 
CITI PIEDERUMI

 

Caurule

 

Gala uzgalis

 

Plakans uzgalis

 

Gurnu josta
 

Krūšu josta

 

ELASTĪGĀS CAURULES KOMPLEKTS

KOMPLEKTS LAPU SAVĀKŠANAI/SŪKŠANAI 

Modeļa Nr. Kods

DUB182 191750-9

(Kopējais garums: 95cm)

Modeļa Nr.   Apraksts Kods

Gala uzgalis 90-60 454896-5

Gala uzgalis 90-68 - 197722-2 

Gala uzgalis 90-70 455128-3 

Plakans uzgalis - 196911-6 

Gurnu josta - 196956-4 

EB7660TH Gala caurule 200 - 455631-4 

EB7660TH Gala caurule 450 - 455632-2 

BHX2500, 
BHX2501

Caurule - 451752-0 

DUB362 Pleca siksna - 166094-6 

EB5300TH

-

Modeļa Nr. Apraksts Kods

BHX2500, BHX2501 savākšanas/sūkšanas komplekts 197235-3

 

Modeļa Nr. Kods

DUB143, DUB183 TP00000199

GARĀ CAURULE AR PLAKANU UZGALI

UZGAĻA PIEDERUMI 
A - standarta aprīkojums 

Modeļa Nr. Izmērs (mm) Tips Kods

220 A 132025-7

430 - 134182-7 
DUB182

PUTEKĻU MAISIŅŠ

Modeļa Nr. Kods

DUB142, DUB182 122814-8

UZGAĻU PIEDERUMI 
A - standarta aprīkojums

Modeļa Nr. Tips Kods

197889-6

197888-8 

DUB184 
DUB362
DUB363

plakana gala sprausla

sprauslas pagarinātājs

-

73

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

LAPU PŪTĒJU/SAVĀCĒJU PIEDERUMI



IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

 
 

 

VĪLES ROKTURIS, PLAKANĀ VĪLE UN DZIĻUMMĒRA GARĒVELE
visiem ķēdes zāģiem

Vīles rokturis Plakanā vīle Dziļummēra garēvele

Kods Kods Kods

953004010 953003060 953100090

LIELAS VEIKTSPĒJAS DIVTAKTU DZINĒJU MOTOREĻĻA 50:1

Tilpums Kods

100 ml 980008606

1l 980008607

MAKITA lielas veiktspējas divtaktu dzinēju motoreļļa ir pussintētiska eļļa ar izcilām eļļošanas 
īpašībām, nelielu dūmu un oglekļa izmešu daudzumu. Eļļa satur piedevas, kuras ierosina 
degvielas stabilizēšanu.

ĶĒDES EĻĻA
Pateicoties MAKITA ķēdes eļļai, ķēdes eļļošana tiek veikta tā, lai eļļa saķertos ar zāģa
sliedi un ķēdi, tādējādi samazinot tās nolietojumu. Saķeri veidojošā piedeva palīdz
saglabāt sliedi un ķēdi ieeļļotu, lai novērstu to savstarpējo berzi.  

Tilpums Kods

1l 988002656

5l 988002658

ĶĒDES EĻĻA BIOTOP

Tilpums Kods

1l 980008610

5l 980008611

Izmantojot BIOTOP eļļu, ķēdes eļļošana notiek videi drošā veidā. BIOTOP ir pilnībā veidota uz augu 
izcelsmes bāzes un viegli bioloģiski noārdās. Šī eļļa atbilst stingrajām prasībām, kas iekļautas RAL UZ48 
vides atbilstības serti�kātā par eļļošanu un aizsardzību pret novecošanos.

ČETRTAKTU DZINĒJU MOTOREĻĻA

Tilpums Kods

100 ml 197008-4

220 ml 195532-1

600 ml 980508620

AIZDEDZES SVECES
Tips Kods

NGK CMR4A 168534-0

NGK CMR6A 168401-9

NGK CMR6H 168652-4

NGK CMR7A-5 965603040

NGK BPMR7A 965603021

NGK BPMR8Y 649500-1

NGK BPM-R-6F 958603618

 
 

VĪLES UN VĪĻU TURĒTĀJI

Vīle 3 gab/
komplekts

Vīles un vīļu
turētāji

Detaļas Nr. Detaļas Nr.

25AP, 91PX, 91VLX, 
466, 492, 196

4 mm 958500617 953030010

90PX, 33SL, 34SL, 
291

4.5 mm 958500618 953030020

20BPX, 21BPX, 21LPX, 95VPX,
082, 086, 686, 484

4.8 mm 958500619 953030030

72V, 72DPX, 72LPX, 73DPX, 73LPX,
496, 093, 099

5.5 mm 958500620 953009000

Zāģa ķēdes tips Izmērs

PIEDERUMI ĶĒDES ZĀĢIEM UN 
DEGVIELAS INSTRUMENTIEM

74

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

ĶĒDES ZĀĢU UN DEGVIELAS INSTRUMENTU PIEDERUMI



IN
ST

RU
M

EN
TU

 P
IE

DE
RU

M
I 

UN
 A

KS
ES

UĀ
RI

Žvaigždutės 
formos antgalis

Sliedes
garums Tips Kods

Ķēdes
posmu
skaits

Kalibrs Solis
Tips

OREGON/
DOLMAR

Griezēja
tips Kods

EY2650H
EY401MP

25 cm/10'' Sliede ar smailes
zobratu 165695-7 39 1.3 mm/ .050'' 3/8'' LP 91VXL /196 SC 196142-7

EA3110T 25 cm/10'' 168408-5 40 1.3 mm/ .050'' 3/8'' LP 91PX/492 CC 196205-9

30 cm/12'' 958030611 46 958291646

35 cm/14'' 958035611 52 958291652

40 cm/16'' 958040611 56 958291656

30 cm/12'' 95849264646

35 cm/14'' 95849265252

40 cm/16'' 95849265656

35 cm/14'' 95849265252

40 cm/16'' 95849265656

EA4300F 38 cm/15''
(Micro-Lite)

444038141 64 1.3 mm/ .050'' 325'' 95VPX/484 MC 958484664

33 cm/13'' 445033631 56 528086656

38 cm/15'' 445038631 64 958086664

EA6100P 45 cm/18'' Vesela sliede 958045651 64 1.5 mm/ .058'' 3/8'' 73LPX/099 FC 958099664

EA7300P 45 cm/18'' 958045651 64 1.5 mm/ .058'' 3/8'' 73LPX / 099 FC 958099664

DUC122 16 cm/6-1/4'' Bez smailes zobrata 158476-6 42 1.3 mm/ .050'' 1/4'' 25AP/466 MC 791284-8

25 cm/10'' 168407-7 60 1.3 mm/ .050'' 1/4'' 25AP/466 MC 194098-8

25 cm/10'' 161846-0 40 1.1 mm/ .043'' 3/8'' LP 90PX/291 CC 199075-5

25 cm/10'' 168408-5 40 1.3 mm/ .050'' 3/8'' LP 91PX/492 CC 196205-9

25 cm/10'' 168407-7 60 1.3 mm/ .050'' 1/4'' 25AP/466 MC 194098-8

25 cm/10'' 168408-5 40 1.3 mm/ .050'' 3/8'' LP 91PX/492 CC 196205-9

30 cm/12'' 958030611 46 1.1 mm/ .043'' 3/8'' LP 90PX/291 CC 958291646

25 cm/10'' 168407-7 60 1.3 mm/ .050'' 1/4'' 25AP/466 MC 194098-8

30 cm/12'' 958030611 46 958291646

35 cm/14'' 958035611 52 958291652

40 cm/16'' 958040611 56 958291656

30 cm/12'' 958030661 46 958492646

35 cm/14'' 958035661 52 958492652

40 cm/16'' 958040661 56 958492656

30 cm/12'' 958030611 46 958291646

35 cm/14'' 958035611 52 958291652

40 cm/16'' 958040611 56 958291656

30 cm/12'' 958030661 46 958492646

35 cm/14'' 958035661 52 958492652

40 cm/16'' 958040661 56 958492656

30 cm/12'' 958030661 46 958492646

35 cm/14'' 958035661 52 958492652

40 cm/16'' 958040661 56 958492656

EA3601F 1.3 mm/ .050'' 3/8'' LP

DEGVIELAS ĶĒDES ZĀĢI 

91PX/492 CC

Modeļa Nr.

Zāģa sliede Zāģa ķēde

EA3201S
(Micro-Lite)

1.1 mm/ .043''

3/8'' LP

90PX/291 CC

1.3 mm/ .050'' 91PX/492 CC

1.3 mm/ .050'' 3/8'' 91PX/492 CC

UC3051A
UC3551A 
UC4051A

1.3 mm/ .050'' 3/8'' 91PX/492 CC

UC3041A
UC3541A 
UC4041A 

1.1 mm/ .043'' 3/8'' 90PX/291 CC

ELEKTRISKIE ĶĒDES ZĀĢI

MC

 DUC302 

DUC303
DUC353
DUC306
DUC356

3/8'' LP 90PX/291 CC

1.3 mm/ .050'' 3/8'' LP 91PX/492 CC

AKUMULATORA ĶĒDES ZĀĢIS

DUC254
DUC254C  

325'' 21BPX/086

1.1 mm/ .043''

EA5000 1.5 mm/ .058''

ZĀĢU SLIEDES UN ĶĒDES
Griezēja tips: CC:Chamfer Chisel, SC: Puskalta formas zobi, MC: Mikro kalta formas zobi, FC: Pilna kalta formas zobi.

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes 
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

(Micro-Lite)

Sliede ar smailes 
zobratu

(Micro-Lite)

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

(Micro-Lite)

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Sliede ar smailes
zobratu

Vesela sliede

Grebšanas sliede

Grebšanas sliede

Grebšanas sliede

958030661

958035661

958040661

958035661

958040661

75

INSTRUMENTU PIEDERUMI UN AKSESUĀRI

ĶĒDES ZĀĢU PIEDERUMI



IN
FO

RM
ĀC

IJA

ZĀĢA SLIEŽU TIPI APKOPE

ĶĒDES ASINĀŠANA

Sliedes ar iebūvētu gala zvaigznīti Ķēdes spriegošana

Novīlējiet sliedes kanti

Tīriet sliedi

Sliedes bez zvaigznītes (Solid Bar)

Kokgriezumu sliedes

Sliedes garumu norāda,
kā griešanas garumu, kas 
atšķiras no kopējā garuma.
Parasti norādīts uz sliedes.

Zāģa ķēdes garumu nosaka,
saskaitot zāģa ķēdes posmu
skaitu.

Dziļuma mērs ir attālums starp dziļuma
ierobežotāja augšdaļu un griezējzoba
augšdaļu un tas nosaka, cik dziļi
koksnē zāģēs griezējzobi.

Ķēdes spraugmērs ir piedziņas posma biezums,
kurš tiek ievietots sliedes gropē. Ķēdes zoba un 
sliedes spraugmēram ir jāsakrīt. Šis izmērs ir 
norādīts uz sliedes.

Šīm zāģa sliedēm sliedes galā ir iemontēta zvaigznīte, kas samazina
zāģa ķēdes pretestību un berzi un ļauj viegli pārnest ķēdi ap
sliedes galu.

Laiku pa laikam zāģa ķēdes pirms lietošanas
ir jānospriego. Zāģa ķēde pēc daudzu
stundu lietošanas var kļūt vaļīga.

Reizi nedēļā novīlējiet sliedes kanti, lai tā
būtu līdzena un 90o leņķī.

Notīriet skaidas un zāģskaidas ik reizi,
kad asiniet vai mainiet zāģa ķēdi.

Sliedes eļļošana
Regulāri ieeļļojiet gala zvaigznīti, lai
pārliecinātos, ka zāģa ķēde var viegli,
bez pretestības pagriezties.

Sliedes galā tiek iestrādāts augsta nodiluma izturīgs materiāls. Šīs sliedes
ir izstrādātas smagiem darba apstākļiem, kā piemēram, cietajām koku
sugām vai darbam smilšainā vidē.

Šīs sliedes ir izgatavotas no augstas kvalitātes tērauda un ar sliedes galā
iestrādātu augsta nodiluma izturīgu materiālu. Sašaurinātais sliedes
gals ir paredzēts precīzai zāģēšanai. Sliedes ir izgatavotas speciāli 
atzarošanai un apgriešanai. 

Ķēdes solis ir ķēdes lielums, un to de�nē, kā
attālumu starp trim secīgām kniedēm, kas dalīts
ar divi. Iestatne ir svarīga, jo piedziņas zvaigznītei
ir jābūt tādai pašai kā ķēdei. Parasti norādīts
uz sliedes.

Sliedes garums

Ķēdes solisDziļuma mērsB

Dziļuma mērsB

Griezējzoba formaF

C Ķēdes 
piedziņas
posms

D SpraugmērsE

AA

Sliedes garumsA

Ķēdes solisC

Ķēdes posmiD

SpraugmērsE

Griezējzoba 
forma

F

Skats no priekšpuses

Apzīmējums SC

SEMI
CHISEL

MC

MICRO
CHISEL

CC

CHAMFER
CHISEL

FC

FULL 
CHISEL

Sliedes garums

=1/2

.043” 
(1.1mm)

.050” 
(1.3mm)

.058” 
(1.5mm)

25

1 2 3 4 5 6 7 81415 13 12 11 10

191834
35

36
37

38
39 40

17

16

20 21 22 23 24
3233 31 30 29 28 27 26

9

Vīli var vadīt vieglāk, ja tiek izmantots vīles
šablons. Vīles šablonam ir marķējumi pareizam
asināšanas leņķim 30o (izlīdziniet marķējumus
paralēli zāģa ķēdei) un ierobežotājs vīlēšanas
dziļumam (līdz 4/5 no vīles diametra).

Dziļuma šablons
Pēc ķēdes asināšanas, pārbaudiet ķēdes dziļuma
mēra augstumu un nepieciešamības 
gadījumā, to novīlējiet 
ar plakano vīli.

Dziļuma šablons

Plakanā vīle

Ķēde

Apaļā vīle ar šablonu

Šablons

Vīle

30

Ķēde

Vīle 

1/5

90°

Eļļa

Plakanā vīle

ZĀĢU ĶĒDES UN SLIEDES

76

INFORMĀCIJA 

INFORMĀCIJA



JA
UN

UM
I

77

JAUNUMI

JAUNUMI

Akumulatora pumpis nodrošina 
ātru un ērtu automašīnu, velosipēdu, 
dažādu bumbu piepūšanu. 18V LXT 
Li-Ion akumulators nodrošina lielāku 
darba apjomu kā iepriekš. Automātis-
ka apstāšanās funkcija, sasniedzot 
iestatītos rādījumus. Atmiņas funkcija 
ļauj saglabāt iepriekšējos parametrus. 
Teicama stabilitāte uz zemes. LED 
lampa padara ērtu izmantošanu 
tumsā. Ērti pārnēsājams, viegls. 
Komplektā  dažādi uzgaļu adapteri. 
Bez akumulatora un lādētāja.

18V LXT AKUMULATORA 
GAISA PUMPIS

AKUMULATORU MŪZIKAS ATSKAŅOTĀJI UN PUTEKĻU SŪCĒJI

Akumulatora Bluetooth skanda. 
Darbojas ar CXT/ LXT akumulatoriem 
vai maiņstrāvu. Kompakts dizains. 
USB, Bluetooth, IP65. Elastomēra 
buferi nodrošina aizsardzību 
skarbos lietošanas apstākļos.

Audio darbojas ar MAKITA akumulatoriem 
CXT/LXT. Bluetooth nodrošina bezvadu savienojuma 
izveidošanu ar mobilo ierīci, lai atskaņotu mūziku. USB, AUX.

Kluss un jaudīgs 18V akumulatora 
putekļu sūcējs ar efektīvu bezsuku 
motoru. Izmantojams, lai ātri savāktu
gružus un putekļus, piemēram, no grīdas, 
kāpnēm, darba vietas vai pat iztīrītu 
automašīnu. Iebūvētā LED gaisma 
nodrošina iespēju to izmantot arī tumšās 
telpās. Z versija bez akumulatora 
un lādētāja.

DMR203B

DMR114B

DCL280FZW

DMP180Z



LIETOTĀJA PIEREDZE
LI

ET
OT

ĀJ
A 

PI
ER

ED
ZE

78 LIETOTĀJA PIEREDZE

PAREIZA 
INSTRUMENTU 
IZVĒLE ĻAUJ MUMS 
APSAIMNIEKOT 
20 ha PLATĪBU
Katrs jauns instruments palīdz taupīt uzņēmuma lielāko 
vērtību – cilvēkresursus. Sezonālie rutīnas darbi tiek paveikti ātrāk, 
paaugstinās darba produktivitāte, uzņēmums var attīstīties. Varis 
Kazaks, SIA Kokaudzētava Baltezers valdes priekšsēdētājs, šādu 
pārliecību guvis caur personīgu pieredzi, vadot uzņēmumu, kas 20 
ha platībā audzē aptuveni 1 miljonu dekoratīvo stādu.

Teksts un bildes: 
Normunds Laipnieks

Intervija tapusi sadarbībā ar: 
SIA “Kokaudzētava Baltezers”,  “Sabīņi”, Ādažu nov., LV-2164
 (+371) 67996370, baltezers@baltezers.lv, www.baltezers.lv



LIETOTĀJA PIEREDZE

79LIETOTĀJA PIEREDZE

LI
ET

OT
ĀJ

A 
PI

ER
ED

ZE



SIA Kokaudzētava Baltezers pastāvīgi 
strādā 12–13 cilvēku, bet vasaras sezonā 
darbinieku skaits palielinās līdz pat 30 
un pat vairāk sezonā, kad studenti nāk 
praksē, darbinieku. Pēc pašu aplēsēm, 
nodrošina līdz 40% no Latvijas apzaļumo-
šanas tirgus. 

“Stādu apjoms ar katru gadu palie-
linās, bet lapu plaukšanas, ziedēšanas 
un citi periodi dabā paliek nemainīgi. 
Strādāt ar rokas šķērītēm kā pirmssāku-
mos – par lēnu, darbinieki fiziski nevar 
pagūt apgriezt milzīgo apjomu, jo tas ir 
jāizdara ierobežotā laika posmā. Mēs to 
vairs nevaram atļauties!” tā Varis Kazaks. 
Viņš atklāj, ka iepriekš, vēl pirms šodienas 
akumulatoru uzplaukuma, uzņēmums 
plaši ieviesis benzīna motoru darbarī-
kus. Darba process kļuva efektīvāks, bet 
tas nebija patīkami – darbarīki ir krietni 
smagāki, visur pavada pastāvīga benzīna 
smaka. Analogi caur strāvas kabeļiem 
darbināmi elektroinstrumenti pie 
kokaudzētavas apstrādājamām platībām 
nav īsti izmantojami. Bet tiklīdz tirgū 
parādījās elektriskie akumulatora instru-
menti, uzreiz sākuši tos testēt. To cenas 
sākotnēji gan bija dikti augstas, akumula-
toru veiktspēja ierobežota. Reāls pārejas 
process uz akumulatora darbarīkiem noti-
ka vien pirms diviem, trim gadiem.

Makita mainīja aizspriedumus

“Sākumā bija pat zināma pretestība. 
Mums ir aizspriedumi pret visu jauno, tajā 
skaitā instrumentiem. Liekas, ka viss jāda-
ra, kā tas bijis ierasti iepriekš. Dāmas, kas 
ar benzīnniekiem to svara dēļ nekad īsti 
nebija strādājušas, to darīja tikai čaļi, ba-
žījās, ka akumulatoru instrumenti varētu 
viņām atņemt darbu,” stāsta Varis. “Pretes-
tība daļēji bija arī tamdēļ, ka pirmie aku-
mulatoru darbarīki, ko izmantojām, bija 
diezgan pasmagi, vairāk piemēroti vīriem. 
Makita instrumenti šo pretestību salauza 
– jūtami vieglāki. Labs piemērs – mana 
sieva, kas pati mīl apgriezt krūmus un 
turējās pie rokas šķērēm līdz brīdim, kad 
iegādājāmies pirmo Makita krūmgriezi. 
Tagad pirmais jautājums plānojot dienas 
darbus: klau, kur šodien ir Makita?”

Jauni darbarīki ne vien atslogo 
darbiniekus, bet sniedz arī atklāsmes, kā 
vienu vai otru darbu var paveikt citādāk 
nekā bija ierasts agrāk. Tā, piemēram, 
rotējošais birstes uzgalis, ko var uzstādīt 
universālajam multi instrumenta motora 
blokam, atklāja efektīvāku veidu cīņā pret 
pastāvīgo apsūnojumu. Sūnas stādaudzē-
tavā, kas atrodas priežu sila vidū, ir teju 
galvenā nezāle, un tās aug grūti tīrāmās 



LIETOTĀJA PIEREDZE
LI

ET
OT

ĀJ
A 

PI
ER

ED
ZE

80 LIETOTĀJA PIEREDZE

Turpinājums

“Kāpēc Makita? Mani uzrunā japāņu 
preču kvalitāte. Tam nav nekāda sakara 
ar japāņu dārziem vai miniatūro bonsai 
stādu kultūru. Domāju, japāņi ar prieku 
audzētu kārtīgas priedes un veidotu plašus 
dārzus, ja viņiem būtu vairāk zemes. Patīk 
japāņu attieksme pret darbu. Man arī visas 
automašīnas ir japāņu ražotas.”
Varis Kazaks

vietās – bruģa spraugās, ap stādu kastēm 
utt. Atklājās, ka rotējošās birstes garie 
sari teicami izsit sūnas laukā no visām 
gropēm un stūriem. Tas pats multi instru-
menta bloks ar šķēru uzgali pneimatiska-
jā kātā kļuvis par pirmo izvēli, kad vajag 
apgriezt augstos kokus un dzīvžogus.

Lapu pūtējs: efektīvāks, nekā izskatās

“Patiess jaunatklājums mums bija lapu 
pūtējs, ko sākām lietot vien pirms gada. 
Iepriekš kā vairums, redzot lapu pūtēju 
reklāmu vai pat praksē kādu Rīgas parkā 
strādājam, domāju: ko nu māžojas – 
pārpūš lapas no vienas vietas uz otru! No 
malas skatoties, tas tiešām tā izskatās, bet 
pamēģinot sapratām – tas darbojas. Arī 
sakopt 500 m2 bruģi līdz pieklājīgam ska-
tam rudenī ir nesalīdzināmi ātrāk, nekā 
vicināties ar slotu,” atklāj Varis. “Agrāk 
meitenes mocījās sezonas beigās, tīrot 
siltumnīcas. Tās mums ir lielas, kopskaitā 
pie 20. Zinātāji sapratīs, ko nozīmē izkasīt 
lapiņas, kas saķērušās, piemēram, starp 
bārbeles zariem, vai kad zemē sastādīti 
vārgi spraudenīši, ko nedrīkst satraumēt, 
grābjot ar grābekļiem. Četri cilvēki varēja 
nedēļu tīrīt vienu siltumnīcu ar maziem 
kasīklīšiem, tagad ar lapu pūtēju viens cil-
vēks to pašu paveic divās stundās.” Šobrīd 
stādu audzētavas plānos jau ir jaunākās 
paaudzes pūtēju, kas nodrošina arī lapu 
sasūkšanu, iegāde.

Akumulatoram nav jāmaksā alga katru mēnesi

Dārza un meža tehnika akumulatorus 
tērē diezgan strauji, salīdzinot ar citiem 
elektroinstrumentiem. Pastrādā 15–20 
minūtes ar maksimālo jaudu un, skat, jau 
tukšs. Tāpēc Varis ikvienam iesaka izvēlē-
ties maksimālās ietilpības akumulatorus, 
jo vienmēr ir patīkamāk izdarīt darbu un 
tad doties lādēt akumulatoru. 

“Līdz šim Makita darbarīki mums 
pamatā bija komplektēti ar 5Ah aku-
mulatoriem, bet šobrīd izvēlamies tikai 
6Ah – kāds ducis jau būs iepirkts. Tas nav 
daudz, jo ir darbarīki, piemēram, zāliena 
pļaujmašīna, kas darbojas ar 36V – uzreiz 
diviem 18V akumulatoriem. Tādai viens 
darba komplekts ir četri akumulatori, ko 
papildina ātrās uzlādes ierīce,” stāsta Varis 
Kazaks. “Instrumenti nemaksā lēti. Turklāt 
akumulatoru un uzlādes ierīču sagāde 
pietiekamā skaitā izmaksā krietni vairāk 
nekā paši elektroinstrumenti. Bet tas ļauj 
darbu paveikt ātri, ir tā vērts – vienreiz 
samaksā un lieto gadiem, kamēr dar-
biniekiem, kas pildītu šo pašu darbu ar 
rokām, būtu jāmaksā alga katru mēnesi. 
Par instrumentu paveikto darbu katru 
mēnesi nav jāmaksā nodokļi.” 

Jauno tehnoloģiju izmantošana ļauj 
audzētavai nepārtraukti paplašināties, 
jo izbrīvētās darbarokas var izmantot 
citviet. Bet, kā atzīst uzņēmuma vadī-
tājs, vienmēr paliks arī nepieciešamība 



LIETOTĀJA PIEREDZE

LIETOTĀJA PIEREDZE 81

LI
ET

OT
ĀJ

A 
PI

ER
ED

ZE

pēc prasmes izmantot parastās grieznes 
un kapli, kad jāapkopj īpaši vārīgi jaunie 
dzinumi un stādi.

Augam līdz ar darbarīkiem

Makita Baltezera stādu audzētājiem šajos 
gados nav likusi vilties. Bet Varis smej 
– mūžīgs dzinējs vēl nav radīts: visiem 
darbarīkiem ir savs kalpošanas laiks, agrāk 
vai vēlāk tie plīsīs. “Mājās pret savu instru-
mentu mēs mēdzam attiekties ar lielāku 
saudzību. Bet slodzes, kas instrumentiem 
jāpiedzīvo ikdienas ekspluatācijā stādu 
audzētavā, nav salīdzināmas ar rušināša-
nos piemājas dārzā. Runājot godīgi, kad 
mūsu puiši ieskrienas, teiksim ar trimmeri, 

netiek īpaši pētīts un šķirots, kas pagadās 
zem asmens. Tas pieder pie regulāras 
apkopes – gan asināt, gan mainīt salauz-
tus asmeņus,” stāsta Varis. “Mājsaimnie-
cībā varam priecāties par instrumentu, 
kas kalpo 15–20 gadus, bet biznesā 
tādiem, patiesībā, nav vietas – jaunākas 
paaudzes darbarīki ļauj augt arī mūsu 
uzņēmumam. Kā darba vadītājs, redzu 
milzu starpību lietojot 4 vai 6Ah akumu-
latorus. Efektīvāki akumulatori samazina 
dīkstāves. Attīstās paši darbarīki. Tagad 
visi pāriet uz bezoglīšu motoriem, kas ir 
efektīvāki un jaudīgāki. Beidzamo attīstī-
bu uzskatāmi jūtam uz skrūvmašīnām, ko 
ikdienā – jāuztur milzīga siltumnīcu saim-
niecība – izmantojam jau sen, vēl pirms 

pārejas uz dārza akumulatoru tehniku. 
Jaunās akumulatoru uzgriežņu atslēgas 
pēc spēka jau ir salīdzināmas ar autoser-
visos izmantojamo pneimatisko tehniku.”

Vaicāts, kādas šobrīd ir attiecības ar 
benzīna motoru paaudzi, kokaudzētavas 
Baltezers vadītājs atzīst, ka savas pozīcijas 
neatdod vien benzīna motorzāģis – jop-
rojām neaizstājams lielo koku zāģēšanā, 
kas arī ir ikdienas nodarbe audzētavā. 
Par pārējiem saka, ka sezonā ir brīži, kad 
teju visi darbinieki dara vienu darbu, kas 
jāpaveic īsā laika periodā, mēdz pietrūkt 
akumulatora instrumentu un tad no 
noliktavas tiek izvilkti laukā arī to vecie 
benzīnmotoru brāļi – krūmzāģi, trimmeri 
u.c. 



82

MAKITA TEHNOLOĢIJAS

MAKITA TEHNOLOĢIJAS

Progresīva Litija jonu akumulatoru

lādēšanas un lietošanas sistēma radīta

profesionālajiem MAKITA 18V instrumentiem.

LXT akumulatoru sistēma nodrošina instrumentu darbu intensīvā

un ilgstošā režīmā. LXT akumulatori ir savienojami ar visiem MAKITA 

18V instrumentiem. Ar šīs sistēmas akumulatoru ir iespējams darbināt

vairāk nekā 300 MAKITA ierīces, kas ir visplašākais 18V akumulatoru 

sortiments pasaulē. Šie akumulatori ir ātri uzlādējami, aizsargāti pret 

pārkaršanu un pilnīgu izlādi.

LITHIUM-ION EXTREME TECHNOLOGY COMPACT EXTREME TECHNOLOGY

BRUSHLESS MOTOR EXTREME PROTECTION TECHNOLOGY

ACTIVE FEEDBACK-SENSING TECHNOLOGY AUTOMATIC TORQUE DRIVE TECHNOLOGY

SUPRESSION OF MOTOR SPEED ELECTRIC BRAKE

Ietilpīgi akumulatori kompaktā kopusā.

12V max (10,8V) akumulatoriem piemīt 18V

akumulatoru priekšrocības, taču to izmērs ir mazāks. 

Ar CXT sistēmas akumulatoriem darbināmas ierīces ir vieglākas un

kompaktākas. Šo ierīču sortiments nepārtraukti tiek paplašināts. 

Akumulatoru nominālais spriegums ir 10,8V, taču līdz ar jauno 

akumulatora marķējuma standartu, kur tiek norādīts akumulatora 

maksimālais spriegums, šīs sērijas akumulatori vairāk būs kā 12V 

akumulatori.

Bezoglīšu dzinēji - kompakti, viegli un

izturīgi, ar ilgu kalpošanas laiku un ir 

paredzēti intensīvam un ilgstošam 

darbam bez apstājas. Šie dzinēji ir efektīvāki 

un veic lielāku darba apjomu. To priekšrocība ir vieglāks svars, 

salīdzinot ar identiskas jaudas oglīšu dzinēju. Akumulatora strāva tiek 

izmantota efektīvāk, jo dzinējā tā netiek patērēta oglīšu izraisītai berzei. 

Bezoglīšu dzinēji nepieprasa regulāras apkopes, jo vienīgās dilstošās 

detaļas ir dzinēja gultņi.

Aizsardzība pret ūdeni un 

putekļiem. 

MAKITA ierīču papildu aizsardzības

tehnoloģija pasargā ierīces iekšējās

sastāvdaļas no vides ietekmes. Ierīces ar XPT 

marķējumu paredzētas izmantošanai ārpus telpām

un skarbas vides apstākļos. Ierīcēm ir uzlabota 

aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām.

Aktīvā atgriezeniskās saites 
tehnoloģija izslēdz dzinēju, 

ja pēkšņi palēninās tā rotācijas ātrums. 

Tehnoloģija pasargā ierīci no bojājumiem, bet 

lietotāju no traumām gadījumos, ja rodas neparedzēti apstākļi. 

Šī tehnoloģija tiek pielietota dārza tehnikas instrumentiem, kas veic 

zāģēšanu un atzarošanu. Piemēram, ja atzarošanas laikā notiek 

neparedzēti apstākļi, instrumenta lietotājs tiek pasargāts no 

griezējinstrumenta pēkšņa atlēciena.

Automātiskā griezes 

momenta tehnoloģija ierīces 

darbības laikā automātiski maina 

dzinēja ātrumu un apgriezienus atkarībā no 

slodzes. Tādējādi tiek nodrošināta optimāla ierīces darbība 

un taupīta akumulatora enerģija. Šī tehnoloģija tiek uzstādīta tikai 

akumulatoru instrumentiem.

Dzinēja ātruma samazināšana, 
samazinoties slodzei: samazinot slodzi, automātiski tiek 

samazināti arī dzinēja apgriezieni. Tādējādi ierīces tukšgaitā tiek 

samazināta ierīces radītā vibrācija un troksnis. Šī tehnoloģija taupa ne 

tikai akumulatora enerģiju, bet arī instrumentu, kā arī sargā lietotāja un 

apkārtējo veselību. Šī tehnoloģija tiek uzstādīta akumulatoru 

instrumentiem.

Elektroniskā bremze aptur 

dzinēja izraisīto inerces darbību

2 sekunžu laikā pēc ierīces izslēgšanas. 

Elektroniskai bremzei ir svarīga nozīme darba drošībā, jo īpaši tiem 

rokas elektroinstrumentiem, ar kuriem tiek veikta dažādu materiālu 

griešana.

BEZ SLODZES AR SLODZI
MOTORA
ĀTRUMS

UZSĀKOT DARBU

Motora ātruma
samazināšana

Motora ātrums tiek
palielināts, kad strāvas

pretestības slodze
sasniedz noteiktu līmeni



83

MAKITA TEHNOLOĢIJAS

MAKITA TEHNOLOĢIJAS

Degvielas sūknisSajūgs

Vieglas iedarbināšanas
sistēma

Ķēdes bremzeDivi ātrumi

Automātiskā dekompresijaAutomātiskā eļļošanaBremze

Dekompresijas vārstsPretvibrācijas konstrukcijaĀtruma kontrole

KatalizatorsLēnais startsDivkārša izolācija

SIMBOLU NOZĪME

Zāles pļaušana un savākšana - technologija 
tehnoloģiju piemēro MAKITA 
zāles pļaujmašīnām.

Zāles pļaušana, savākšana
un mulčēšana - tehnoloģiju 
piemēro MAKITA zāles 
pļaujmašīnām.

MAKITA MINI 4-STROKE ENGINE

“MAKITA MINI” četrtaktu dzinēji (MM4) ir par 20%-30% jaudīgāki par divtaktu 
dzinējiem. Tiem ir līdz 40% mazāks degvielas patēriņš un tie darbojas daudz klusāk. 
MM4 dzinēja emisijas līmenis ir 10 reizes mazāks nekā divtaktu dzinējam. Instru-
mentiem ar MM4 ir zems vibrācijas līmenis. Pateicoties unikālai eļļošanas sistēmai, 
instrumentus ar MM4 dzinējiem var izmantot jebkurā leņķī un slīpumā.

2-STROKE ENGINE

Divtaktu iekšdedzes 
dzinējs.
Divtaktu dzinējos izmanto 
benzīna un eļļas degmaisījumu. Tiem 
ir mazāki izmēri un tos var izmantot jebkurā 
leņķī un slīpumā.

Zāles pļaušana, savākšana,
mulčēšana un sānu 
izmešana - tehnoloģiju piemēro
MAKITA zāles pļaujmašīnām.



© MAKITA LATVIJA

�������������������

PLAŠĀKAIS INSTRUMENTU
SORTIMENTS 

MAKITA Latvija servisa centrs
Vienības gatve 153/1, Rīga, Tālrunis: 679 695 64

Darba laiks:
P-Pk 8:00 - 17:00   S-Sv Brīvs

PIETEIKT DEMONSTRĀCIJU: demo@m
akita

.lv
 

 IZ
M

ĒĢ

INI PIRMS PIRKUMA!


